

ZMLUVA O DIELO

č. ISS: 104/2023

uzatvorená podľa § 261 ods. 2 a § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

I. ZMLUVNÉ STRANY

1.1 Objednávateľ:

Názov: **Mesto Hlohovec**
Sídlo: M. R. Štefánika č. 1, 920 01 Hlohovec
Štát: Slovenská republika
Zastúpený: Mgr. Ivan Baranovič, MPH, primátor mesta
IČO: 00 312 509
DIČ: 2021279436
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a. s.
IBAN: SK75 5600 0000 0010 0354 9001
BIC – kód banky: KOMASK2X
Zástupca objednávateľa vo veciach
a/ technických: Ing. Marian Povolný
Ing. Igor Kováč
b/ zmluvných: Mgr. Richard Sanák
Osoba zodpovedná za verejné obstarávanie: Ing. Martina Miklovičová

1.2 Zhotoviteľ:

Názov: STAVBY Trnka s.r.o.
Sídlo: Dvorníky 278, 920 56 Dvorníky
Štát: Slovenská republika
Zastúpený: Bc. Lukáš Trnka
IČO: 52 109 836
IČ DPH: SK2120896129
DIČ: 2120896129
Zapísaný: Obchodný register, Obchodný súd Trnava, vložka č. 43543/T

IBAN: SK7509000000005178631064
telefónne číslo: 0905739799
e-mail: stavbytrnkaformular@gmail.com
Zástupca zhotoviteľa vo veciach
a/ technických: Bc. Lukáš Trnka
b/ zmluvných: Bc. Lukáš Trnka

Zmluvné strany uzatvárajú túto zmluvu na základe výsledkov vyhodnotenia ponúk zo dňa 18.05.2023, ktorým bolo zrealizované verejné obstarávanie na uskutočnenie stavebných prác: „Adaptácia priestorov pre potreby zriadenia verejných toaliet“ pre Mesto Hlohovec a to postupom zadávania zákazky s nízkou hodnotou na uskutočnenie stavebných prác v zmysle zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“).

Východiskové údaje:

Názov diela: Adaptácia priestorov pre potreby zriadenia verejných toaliet
Miesto realizácie diela: Mestská knižnica, Nám. Sv. Michala 3, Hlohovec, p. č. 5225,
katastrálne územie: Hlohovec
Investor: Mesto Hlohovec

II. ÚVODNÉ USTANOVENIA

- 2.1 Obchodné a zmluvné podmienky sa riadia slovenským právom a jednotlivé plnenia zákonom č. 513/1991 Zb. Obchodným zákonníkom v platnom znení a súvisiacimi právnymi predpismi.
- 2.2 Pre účely tejto zmluvy o dielo sa zmluva o dielo označuje ako „zmluva“, objednávateľ a zhotoviteľ sa pre účely tejto zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „zmluvné strany“.
- 2.3 Táto Zmluva upravuje vzájomné práva a povinnosti zmluvných strán pri realizácii diela podľa čl. III. tejto zmluvy.

III. PREDMET ZMLUVY

- 3.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre objednávateľa vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť dielo, predmet ktorého je určený v nasledujúcich ustanoveniach tohto článku.
- 3.2 Objednávateľ sa zaväzuje dokončené a v súlade s touto zmluvou riadne zhotovené dielo od zhotoviteľa prevziať a zaplatiť mu za jeho vykonanie cenu dohodnutú v čl. V. tejto zmluvy, podľa platobných podmienok dojednaných v čl. VI. tejto zmluvy.
- 3.3 Predmetom diela je adaptácia priestorov pre potreby zriadenia verejných toaliet. Priestory rekonštrukcie sa nachádzajú vo vnútro-dvorovom priestore, bočnom krídle Mestskej knižnice na Námestí sv. Michala v Hlohovci. Nakoľko ide o verejne prístupné toalety, budú priestory upravené tak, aby boli prístupné priamo z exteriéru.

Stavebnými úpravami zhotoviteľ vylepší terajšie dispozičné riešenie a vytvorí priestor pre WC pre imobilných a matky s malými deťmi (prebaľovací pult). Dielo zahŕňa otvory v nosných stenách fasády, ktoré nezasahujú do statiky jestvujúceho objektu.

Vonkajšia markíza bude výškovo rovnaká ako ľavá časť jestvujúcej dostavby vstupu. Konštrukcia strechy naopak zjednotí a upraví terajšie nevzhľadné prestrešenie pôvodného bočného vstupu. V priestoroch zhotoviteľ zrealizuje kompletnú obnovu inžinierskych sietí napojených na jestvujúce prípojky. Podlahu výškovo zjednotí – bezbariérovú, povrch keramická dlažba. Projektová dokumentácia obsahuje aj návrh vybudovania WC pre interné potreby prevádzky budovy knižnice, ktoré však nie sú predmetom tejto zmluvy. Predmetom tejto zmluvy je iba časť „WC pre verejnosť“.

Presný technický a grafický popis je v priloženej projektovej dokumentácii vypracovanej zodpovedným projektantom, ktorým je Ing. Ľubomír Kmety s dátumom spracovania december 2022, ktorá bola zverejnená ako príloha výzvy na predkladanie ponúk k predmetu zmluvy na: <https://egov.hlohovec.sk/default.aspx?NavigationState=870:0:>. Projektovú dokumentáciu vypracovala spoločnosť Ateliér DK, s.r.o., Matúškova 2575,

026 01 Dolný Kubín, IČO: 46 550 941. Dielo sa realizuje v súlade s uvedenou projektovou dokumentáciou, technickými správami vypracovanými v rámci projektovej dokumentácie a rozpočtom (príloha č. 1 tejto zmluvy).

VPLYV STAVBY NA ŽIVOTNÉ PROSTREDIE

Pri realizácii stavby bude zhotoviteľ dodržať príslušné zákony, vyhlášky a iné právne záväzne predpisy v oblasti ochrany ovzdušia, ochrany vôd, ochrany prírody a krajiny, ochrany pred hlukom a odpadov. Nainštalované systémy a zariadenia nesmú zhoršiť jestvujúce životné prostredie. Po ukončení prác zhotoviteľ zo stavby odborne odstráni odpady a škodlivé látky. Po ukončení prác upraví zhotoviteľ okolie staveniska do pôvodného stavu. Odpady vzniknuté pri realizácii diela budú evidované a odborne zneškodnené.

BEZPEČNOSŤ A OCHRANA ZDRAVIA PRI PRÁCI

Pri realizácii stavby bude zhotoviteľ dodržať príslušné zákony, vyhlášky a iné právne záväzne predpisy v oblasti bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci, ako aj ochrany majetku. Pri montáži zariadení a rozvodov je nutné dodržiavať okrem všeobecných elektrotechnických predpisov STN aj všetky nariadenia, predpisy a normy STN týkajúce sa bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci. Je nutné pracovníkov upozorniť na možnosť indukcie napätia na kábloch z blízkych silnoprúdových zariadení. Zhotoviteľ je povinný svojich pracovníkov zoznámiť s týmito predpismi v rozsahu ich činnosti. Uzemnenia zariadení musia vyhovovať požiadavkám výrobcov zariadení a platným STN.

PODMIENKY POŽIARNEJ BEZPEČNOSTI STAVBY /OCHRANY PRED POŽIARM/

Pri realizácii stavby zhotoviteľ dodrží príslušné zákony, vyhlášky, STN a iné právne záväzne predpisy v oblasti požiarnej bezpečnosti stavby.

- 3.3.2 Presné vymedzenie diela sa nachádza v projektovej dokumentácii a v rozpočte, ktorý tvorí prílohu tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa zaväzuje dielo, ktoré je predmetom tejto zmluvy vyhotoviť podľa uvedených dokumentov.
- 3.3.3 Súčasťou plnenia zmluvy je aj:
 - a) uloženie stavebných odpadov na riadenú skládku,
 - b) záručná doba:
 - 60 mesiacov.
- 3.4 Predmet diela je vymedzený položkovým rozpočtom, ktorý tvorí neoddeliteľnú časť tejto zmluvy ako príloha č. 1.
- 3.5 Zmluvné strany sa dohodli, že akékoľvek zmeny na diele oproti navrhnutému technickému riešeniu diela musia byť odsúhlasené štatutárnymi zástupcami oboch zmluvných strán formou písomného dodatku k tejto zmluve.
- 3.6 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo riadne a včas. Za kvalitu a včasnosť vykonania diela zodpovedá zhotoviteľ v rozsahu tejto zmluvy a v zmysle príslušných ustanovení Obchodného zákonníka.

IV. ČAS PLNENIA

- 4.1 Termíny plnenia predmetu zmluvy v zmysle čl. III. sú nasledovné:
 - 4.1.1 Termín začatia realizácie diela:

dňom protokolárneho prevzatia staveniska zhotoviteľom na základe výzvy objednávateľa. Predpokladaný termín odovzdania staveniska objednávateľom je apríl/máj 2023.

V prípade vyššej moci, ktorá by znemožňovala realizáciu prác a dodávok pri dodržaní technologických postupov v zmysle príslušných STN, sa predĺži doba realizácie o počet dní, počas ktorých nebolo možné realizovať práce a dodávky na diele.

- 4.1.2 Termín dokončenia realizácie diela:
100 kalendárnych dní odo dňa prevzatia staveniska zhotoviteľom.
- 4.2 Ak zhotoviteľ pripraví dielo na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.
- 4.3 Dodržanie času plnenia zo strany zhotoviteľa je závislé od riadneho a včasného spolupôsobenia objednávateľa dohodnutého v tejto zmluve. Zhotoviteľ sa zaväzuje osobitnou písomnou formou vyzvať objednávateľa k prevzatiu riadne ukončeného diela. Po dobu omeškania objednávateľa s poskytnutím spolupôsobenia, nie je zhotoviteľ v omeškaní so splnením záväzku.
- 4.4 Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade, ak nastanú nepriaznivé poveternostné podmienky, ktoré by neumožňovali realizáciu prác a dodávok pri dodržaní technologických postupov v zmysle príslušných STN, posunie sa termín dokončenia realizácie diela o dobu, počas ktorej nebolo možné objektívne tieto práce a dodávky realizovať.
Zhotoviteľ bezodkladne upozorní objednávateľa, že nastali vyššie uvedené skutočnosti, ktoré neumožňujú realizáciu prác a dodávok pri dodržaní technologických postupov v zmysle príslušných STN, ich existenciu preukáže predložením zápisov v stavebnom denníku a príslušných STN zástupcovi objednávateľa vo veciach technických.
Zhotoviteľ zabezpečí stavbu pred prerušením prác tak, aby na diele nevznikli škody počas doby prerušenia prác.
- 4.5 V prípade nemožnosti realizácie prác na diele v zmysle ods. 4.4 tohto článku pri dodržaní ostatných povinností určených v ods. 4.4 zmluvným stranám, sa termín dokončenia diela predlžuje o počet dní nemožnosti realizácie prác na diele.

V. CENA ZA DIELO

- 5.1 Cena za dielo, v eur, je zostavená na základe rozpočtu, ktorý je záväzný a úplný, v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky č. 87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov, ktorou sa tento zákon vykonáva a je špecifikovaná ako záväzná a maximálna. Zmena dojednanej ceny za dielo je prípustná len na základe písomného dodatku k tejto zmluve podpísaného štatutárnymi zástupcami zmluvných strán.
- 5.2 Celková cena za dielo podľa čl. III. a ďalších článkov tejto zmluvy predstavuje:
- | | | |
|--------------------------|------------------|------------|
| Cena bez DPH: | 81 788,54 | EUR |
| DPH 20%: | 16 357,71 | EUR |
| Cena vrátane DPH: | 98 146,25 | EUR |

slovom: Deväťdesiatosemtisícstoštyridsaťšesť EUR dvadsaťpäť centov vrátane DPH

- 5.3 V cene sú zahrnuté i náklady na zariadenie staveniska, na dopravu a skladovanie strojov, zariadení alebo konštrukcií, montážneho materiálu, všetkých stavebných hmôt a dielcov, materiálov a výrobkov a ich presun zo skladu na stavenisko, všetky priame i nepriame náklady súvisiace s realizáciou diela/stavby v zmysle čl. III. ods. 3.3 tejto zmluvy, náklady spojené so spotrebou elektrickej energie a úžitkovej vody pri realizácii diela, odvoz a poplatok za riadenú skládku stavebnej sute. V cene sú zahrnuté všetky náklady, ktoré bezprostredne súvisia s realizáciou diela. V cene sú zahrnuté dokumenty uvedené v čl. IX. ods. 9.2 tejto zmluvy.
- 5.4 Jednotkové ceny uvedené v položkovom rozpočte stavby - príloha č. 1 tejto zmluvy, sú považované za konečné a platné počas celej doby realizácie diela. Jednotkové ceny sú pevné a predpokladá sa, že pokrývajú všetky náklady a výdavky za uvedenú položku, i keď to nie je v opise položky podrobne špecifikované.
- 5.5 Ak sa počas vykonávania diela vyskytne potreba vykonania navyše prác, zhotoviteľ je povinný najneskôr do 5 (piatich) pracovných dní od momentu, kedy sa o potrebe takých prác dozvedel, písomným listom doručeným do podateľne objednávateľa alebo k rukám zástupcov objednávateľa vo veciach technických, oznámiť rozsah a charakter navyše prác so súpisom navyše prác a ich predbežným ocenením.
- 5.6 Ako podklad pre stanovenie ceny zmien budú použité jednotkové ceny a sadzby za rovnaké práce alebo práce podobného charakteru, uvedené v položkovom rozpočte stavby - príloha č. 1 tejto zmluvy. V prípade, že nebude možné použiť tieto položky, zhotoviteľ navrhne nové položky, pri návrhu cien nových položiek bude vychádzať z cien uvedených v rozpočtovom programe Cenkos v cenovej úrovni v čase podpísania tejto zmluvy a predloží ich zástupcom objednávateľa vo veciach technických na predbežné odsúhlasenie spolu:
- 5.6.1 s kalkuláciou ceny každej novej položky na základe ekonomicky oprávnených nákladov;
- 5.6.2 s odpočítaním prác, ktoré nebudú vykonané, od pôvodne oceneného rozpočtu uvedeného v prílohe č. 1 tejto zmluvy.
- 5.7 Zhotoviteľ bude predkladať zmeny zástupcom objednávateľa vo veciach technických na odsúhlasenie, pričom zástupcovia tieto zmeny odsúhlasia, prípadne vrátia neodsúhlasené s odôvodnením nesúhlasu do 5 (piatich) dní od ich obdržania. Prípadná zmena rozpočtu, vyvolaná zmenou alebo premeraním vykonaných prác, odsúhlasená zo strany zástupcov objednávateľa vo veciach technických i zhotoviteľa, bude podkladom pre zmenu zmluvnej ceny podľa ods. 5.2 tohto článku.

VI. PLATOBNÉ PODMIENKY A FAKTURÁCIA

- 6.1 Za vykonané práce zhotoviteľ vystaví jedenkrát mesačne faktúru a túto doručí do 5 (piateho) dňa nasledujúceho mesiaca objednávateľovi, po písomnom odsúhlasení vykonaných prác v príslušnom kalendárnom mesiaci zástupcami objednávateľa vo veciach technických. Okrem náležitostí uvedených v zmluve bude faktúra v súpise vykonaných prác a dodávok obsahovať jednotlivé výmery a jednotkové ceny (ďalej len „Súpis prác“). Súpis prác musí byť schválený zástupcami zhotoviteľa a objednávateľa vo veciach technických, najneskôr v lehote 3 (troch) dní od jeho obdržania. Faktúra je splatná do 21 dní od jej doručenia objednávateľovi. Neoddeliteľnou súčasťou faktúry je Súpis prác, podpísaný zástupcami zhotoviteľa a objednávateľa vo veciach technických.

- 6.2 Každá faktúra musí obsahovať všetky náležitosti podľa zákona 431/2002 Z. z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov a zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Faktúra musí obsahovať najmä tieto údaje:
- názov a adresu sídla, miesta podnikania prípadne prevádzkarne zhotoviteľa, ktorý dodáva tovar alebo službu, a jeho identifikačné číslo pre daň, číslo účtu a IBAN,
 - názov a adresu sídla príjemcu tovaru alebo služby (objednávateľa) a jeho identifikačné číslo pre daň, ak mu je pridelené,
 - číslo uzatvorenej zmluvy na základe ktorej sa fakturuje; názov diela,
 - poradové číslo faktúry,
 - dátum, kedy bol tovar dodaný, služba poskytnutá alebo práce realizované,
 - dátum vyhotovenia faktúry,
 - dátum splatnosti faktúry,
 - množstvo a druh dodaného tovaru, rozsah a druh poskytnutej služby/realizovaných prác,
 - základ dane, jednotkovú cenu bez dane a zľavy a rabaty, ak nie sú obsiahnuté v jednotkovej cene v eur,
 - uplatnenú sadzbu dane alebo údaj o oslobodení od dane,
 - výšku dane spolu v EUR, ktorá sa má zaplatiť,
 - vyčíslenú sumu 10 % z fakturovanej ceny bez DPH, ktorá predstavuje objednávatelom zadržanú sumu v EUR,
 - sumu k úhrade po odpočítaní 10 %-nej zadržanej sumy v EUR,
 - meno osoby, ktorá faktúru vystavila,
 - pečiatka a podpis oprávnenej osoby.
- 6.3 Každá faktúra bude vyhotovená a doručená objednávateľovi v 2 (dvoch) rovnopisoch.
- 6.4 Celkové doučtovanie za zhotovené dielo v zmysle tejto zmluvy zhotoviteľ vykoná po ukončení diela konečnou faktúrou. Objednávateľ si vyhradzuje právo zadržať zhotoviteľovi sumu vo výške 10 % z ceny za dielo bez DPH dojednanej v tejto zmluve v čl. V. ods. 5.2 do doby protokolárneho odovzdania diela objednávateľovi, za účelom odstránenia prípadných väd alebo nedorobkov, zistených pri preberaní diela objednávateľom, ktoré budú zapísané v preberacom protokole. Objednávateľ uhradí zadržanú 10%-nú sumu z ceny za dielo bez DPH na základe písomnej žiadosti zhotoviteľa o uvoľnenie zádržného, a to po protokolárnom prevzatí diela objednávateľom, po odstránení prípadných väd alebo nedorobkov, ktoré budú zapísané v Zápise o odovzdaní a prevzatí stavby (diela) a po odovzdaní nevyhnutných dokladov uvedených v tejto zmluve. Objednávateľ do 30 dní po prevzatí diela bez väd a nedorobkov, uhradí zadržanú 10 %-nú sumu z ceny za dielo bez DPH.
- 6.5 V prípade, že ktorákoľvek faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v ods. 6.2 tohto článku, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie bez jej úhrady. Zhotoviteľ je povinný vystaviť novú opravenú, resp. doplnenú faktúru s novou lehotou splatnosti. Počas doby od vrátenia pôvodnej faktúry do vystavenia novej faktúry lehota splatnosti neplynie.
- 6.6 Zhotoviteľ berie na vedomie, že každý návrh zmeny rozpočtu alebo dodatku k tejto zmluve bude podliehať posudzovaniu zo strany objednávateľa z hľadiska súladu so zákonom o verejnom obstarávaní. Akákoľvek zmena zmluvy, pri ktorej sú v zmysle ustanovení § 18 zákona o verejnom obstarávaní splnené podmienky pre uzatvorenie dodatku k tejto zmluve, podlieha povinnosti zmluvných strán uzatvoriť písomný a číslovaný dodatok k tejto zmluve, podpísaný oprávnenými zástupcami oboch

zmluvných strán. Zhotoviteľ nie je pred uzatvorením takéhoto dodatku oprávnený zmenu realizovať.

- 6.7 Zhotoviteľ môže požadovať zvýšenie dohodnutej zmluvnej ceny Diela na základe neočakávaných (a to ani pri primeranom podnikateľskom riziku) a objektívne podložených (aktuálnou cenovou ponukou) skutočností, preukazujúcich nepredvídateľné (a to ani pri primeranom podnikateľskom riziku) a výrazné zvýšenie reálnych cien tovarov, služieb alebo prác na trhu, pričom o nevyhnutnú zmenu ceny je povinný spolu s odôvodnením a predložením relevantných podkladov písomnou žiadosťou požiadať Zhotoviteľa. Prípadná nevyhnutná zmena ceny podľa tejto Zmluvy je možná výlučne na základe zmluvnými stranami uzavretého písomného dodatku k tejto Zmluve, ktorý musí byť vždy v súlade s § 18 zákona o verejnom obstarávaní. Zhotoviteľ nemá automaticky nárok na nevyhnutnú zmenu ceny; každú zmenu ceny musí schváliť Objednávateľ. Zhotoviteľ vo svojej žiadosti musí preukázať Objednávateľovi nevyhnutnosť a opodstatnenie tejto požiadavky, ktorá bude pre Objednávateľa verifikovateľná so skutočnou situáciou na trhu tovarov, služieb alebo prác.

VII. ZÁRUČNÁ DOBA – ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

- 7.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je vykonaný podľa podmienok dojednaných v zmluve, a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve. Zhotoviteľ zodpovedá za škody spôsobené objednávatelovi a tretím osobám, ktoré vznikli v súvislosti s činnosťou zhotoviteľa pri vykonávaní diela.
- 7.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré dielo má v čase jeho odovzdania a prevzatia objednávatelom. Za vady, ktoré vznikli po odovzdaní a prevzatí diela zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinnosti.
- 7.3 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené použitím podkladov a vecí poskytnutých objednávatelom a zhotoviteľ ani pri vynaložení odbornej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť, alebo na ňu upozornil objednávatela a ten na ich použití trval.
- 7.4 Záruka sa nevzťahuje na prípady násilného poškodenia diela, resp. poškodenia živelnou pohromou.
- 7.5 Záručná doba je 60 mesiacov.
Záručná doba začína plynúť odo dňa protokolárneho odovzdania a prevzatia diela objednávatelom. Dielo bude počas záručnej doby spôsobilé na zmluvný účel a zachová si dohodnuté vlastnosti.
- 7.6 Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má objednávatel právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezodplatne odstrániť vady diela.
- 7.7 Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť prípadné vady diela do 7 (sedem) dní od uplatnenia oprávnenej písomnej reklamácie objednávatela, prípadne vady odstrániť v čo najkratšom technicky možnom čase, nepresahujúcom vyššie uvedenú lehotu 7 (sedem) dní.
- 7.8 Ak sa ukáže, že vada diela počas záručnej doby je neodstrániteľná do 2 (dvoch) týždňov, zaväzuje sa zhotoviteľ dodať do 30 (tridsiatich) dní od zistenia tejto skutočnosti za vadnú časť diela náhradné bezvadné plnenie.

- 7.9 Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení, písomnou formou, do rúk oprávneného zástupcu zhotoviteľa podľa čl. I. tejto zmluvy.

VIII. PODMIENKY VYKONANIA DIELA

- 8.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo na svoje náklady a na svoje nebezpečenstvo. Zhotoviteľ splní svoju povinnosť vykonať dielo jeho riadnym ukončením a odovzdaním predmetu diela objednávateľovi formou písomného protokolu podľa čl. IX. tejto zmluvy.
- 8.2 Objednávateľ je povinný odovzdať stavenisko vypratané tak, aby zhotoviteľ mohol na ňom začať práce v súlade s touto zmluvou.
- 8.3 Pred začatím prác je zhotoviteľ povinný skontrolovať všetky údaje uvedené v poskytnutých podkladoch. V prípade zistení akýchkoľvek nezrovnalostí ich musí neodkladne oznámiť verejnému obstarávateľovi a zodpovednému stavebnému dozoru a riadiť sa v ďalšom kroku ich pokynmi.
- 8.4 V prípade použitia alternatívnych výrobkov objednávateľ požaduje ich vhodnosť dokladovať písomným stanoviskom projektanta.
- 8.5 Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci vlastných zamestnancov. Zhotoviteľ sa zaväzuje pri realizácii diela dodržiavať ustanovenia vyhlášky č. 147/2013 Z. z., ktorou sa ustanovujú podrobnosti na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri stavebných prácach a prácach s nimi súvisiacich a podrobnosti o odbornej spôsobilosti na výkon niektorých pracovných činností a takisto sa zaväzuje dodržiavať ustanovenia Nariadenia vlády Slovenskej republiky č. 396/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko, zákon č. 140/2008 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci, ktorým sa mení a dopĺňa zákon č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení zákona č. 309/2007 Z. z. a o zmene a doplnení zákona č. 355/2007 Z. z. o ochrane, podpore a rozvoji verejného zdravia a o zmene a doplnení niektorých zákonov.
- 8.6 Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavenisku. Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť na vlastné náklady odpady, vzniknuté v dôsledku jeho činnosti na riadenú skládku a doklad o tom doložiť objednávateľovi pri vystavení faktúry najneskôr však pri odovzdaní diela. Na stavenisku budú realizované také bezpečnostné opatrenia, ktoré zaistia organizačným alebo technickým spôsobom bezpečný výkon činnosti na stavenisku a jeho okolí, ako aj bezpečnú prevádzku rozličných zariadení a mechanizmov.
- 8.7 Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa písomnou formou do rúk oprávneného zástupcu zhotoviteľa podľa čl. I. tejto zmluvy alebo e-mailom na adresu: marian.povolny@hlohovec.sk, igor.kovac@hlohovec.sk na kontrolu všetkých prác, ktoré majú byť zakryté alebo sa stanú neprístupnými minimálne 2 (dva) pracovné dni vopred. Ak sa objednávateľ nedostaví a nevykoná kontrolu týchto prác bude zhotoviteľ pokračovať v prácach. Ak objednávateľ bude dodatočne požadovať odkrytie týchto prác, je zhotoviteľ povinný toto odkrytie vykonať na náklady objednávateľa, ak sa pri dodatočnej kontrole zistí, že tieto práce neboli riadne vykonané, zhotoviteľ je povinný uhradiť toto ich odkrytie na svoje náklady.

- 8.8 Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník (ďalej len „Denník“) odo dňa prevzatia staveniska až do protokolárneho odovzdania a prevzatia diela. Zmluvné strany sa dohodli, že Denník musí byť na stavbe kedykoľvek k dispozícii a musí byť uložený na stavbe tak, aby nedochádzalo k poškodeniu zápisov v denníku napr. poveternostnými vplyvmi a pod. Do Denníka sa budú zapisovať všetky skutočnosti rozhodné pre plnenie tejto zmluvy. Objednávateľ je povinný sledovať obsah Denníka a k zápisom pripájať svoje stanoviská. Zmluvné strany sa dohodli, že zápisy v Denníku musia byť určité a zrozumiteľné, a za tým účelom sa zápisy v denníku nesmú prepisovať alebo škrtiť a zároveň sa nesmú z denníka vytrhávať číslované stránky, ktoré sú určené na to, aby v Denníku zostali. V prípade, ak je nevyhnutné zápis v Denníku prepísať alebo doplniť, takýto zápis musí byť podpísaný, datovaný a musí byť uvedený účel prepísania alebo doplnenia zápisu zástupcom objednávateľa pre veci technické a stavbyvedúcim. Za objednávateľa sú oprávnení do Denníku zapisovať a do neho nazerať zástupcovia objednávateľa pre veci technické, prípadne stavebný dozor objednávateľa a osoba poverená výkonom štátneho stavebného dohľadu.
- 8.9 Objednávateľ požaduje pri realizácii diela kontrolu plnenia minimálne 1x týždenne za prítomnosti zhotoviteľa - zodpovednej osoby. Stretnutia bude organizovať zhotoviteľ s miestom stretnutia na stavenisku. Kontrolných dní sa zúčastnia zástupcovia objednávateľa vo veciach technických a nimi prizvané osoby, zhotoviteľ a určení subdodávateľia. Zápis z kontrolného dňa zabezpečí objednávateľ. Závery z kontrolných dní sú pre obe strany záväzné, nemôžu však samé o sebe meniť alebo dopĺňať ustanovenia tejto zmluvy. Objednávateľ je oprávnený kedykoľvek počas vykonávania diela, teda aj mimo kontrolných dní, prostredníctvom svojich oprávnených zástupcov, prípadne stavebného dozoru alebo autorského dozoru projektanta kontrolovať postup a kvalitu prác na diele.
- 8.10 Skutočnosť, že objednávateľ skontroloval výkresy, dodávky, vzorky a vykonané práce, nezbavuje zhotoviteľa povinnosti zodpovedať za prípadné vady a vykonávanie potrebných kontrol tak, aby bolo zaručené riadne splnenie predmetu diela.
- 8.11 Zmeny diela oproti tejto zmluve musia byť zaznamenané v Denníku a odsúhlasené objednávateľom a zhotoviteľom formou písomného dodatku k tejto zmluve, podpísaného oprávnenými zástupcami zmluvných strán.
- 8.12 Zhotoviteľ sa zaväzuje:
- 8.12.1 pred začatím prác zabezpečiť vytýčenie všetky jestvujúcich inžinierskych sietí nachádzajúcich sa v mieste realizácie ich správcami. Náklady na vytýčenie jestvujúcich inžinierskych sietí idú na ľarchu zhotoviteľa.
- 8.12.2 montážne práce, skúšanie, uvedenie do prevádzky, obsluhu a údržbu elektrických zariadení vykonať prostredníctvom elektrotechnika, ktorý bol oboznámený s predpismi o prevádzke elektrických zariadení a s overenou odbornou spôsobilosťou podľa Vyhlášky MPSVaR SR č.508/2009 Z. z., ktorou sa ustanovujú podrobnosti na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci s technickými zariadeniami tlakovými, zdvíhacími, elektrickými a plynovými a ktorou sa ustanovujú technické zariadenia, ktoré sa považujú za vyhradené technické zariadenia. Všetky práce musí zhotoviteľ realizovať podľa platných noriem STN v čase realizácie.
- 8.12.3 pred uvedením elektrických zariadení do prevádzky vykonať východiskovú odbornú prehliadku a skúšku elektrického zariadenia prostredníctvom na to spôsobilej osoby.
- 8.12.4 realizovať montáž vykurovacieho zariadenia vykonať autorizovanou firmou odborne spôsobilou osobou a previesť skúšky zmontovaného vykurovacieho zariadenia v zmysle rozsahu STN EN 12 828 (STN 06 .0310). Jedná sa predovšetkým o skúšky

tesnosti, dilatačnú skúšku a skúšku vykurovania. Všetky práce musí zhotoviteľ realizovať podľa platných noriem STN v čase realizácie.

- 8.12.5 Po montáži potrubí pred odovzdaním podrobiť prehliadke a skúške vnútornú kanalizáciu podľa STN 736760. Skúška pozostáva z technickej prehliadky, zo skúšky vodotesnosti zvodového potrubia a zo skúšky plynutesnosti odpadového a pripojovacieho potrubia. Do vykonania technickej prehliadky a skúšky vodotesnosti musí potrubie zostať prístupné, čisté a aby spoje boli v plnom rozsahu viditeľné.
- 8.12.6 zabezpečiť protipožiaru bezpečnosť stavby/diela.
- 8.12.7 odstrániť na vlastné náklady odpady, vzniknuté v dôsledku jeho činnosti na riadenú skládku a doklad o tom doložiť objednávateľovi pri vystavení faktúry najneskôr však pri odovzdaní diela.
- 8.12.8 zabezpečiť si na vlastné náklady sociálne zariadenia.
- 8.12.9 po ukončení prác upraviť priestor staveniska do pôvodného stavu.

IX.

ODOVZDANIE A PREVZATIE DIELA

- 9.1 O odovzdaní a prevzatí diela spíšu zmluvné strany preberací protokol, ktorý bude obsahovať zhodnotenie prác, súpis prípadných zistených väd, dohodnuté lehoty na ich odstránenie a prehlásenie objednávateľa, že dielo preberá, ako i ďalšie skutočnosti, ktoré sa pri tomto konaní dohodnú.
- 9.2 Súčasne s odovzdaním diela odovzdá zhotoviteľ objednávateľovi:
 - a) certifikáty, atesty o kvalite, záručné listy, návody na obsluhu od materiálových súčastí použitých na diele,
 - b) projekt skutočného vyhotovenia stavby/diela v 3 vyhotovenia a v digitálnej podobe,
 - c) príslušné časti stavebného denníka,
 - d) doklady o uložení stavebnej/asfaltovej sute na riadenú skládku,
 - e) plán užívania verejnej práce,
 - f) správa o odbornej prehliadke a skúške (pri elektroinštalačných prácach, zdravotníckej) (východisková revízia) a dve sady skutkového stavu budú súčasťou dokumentácie skutočného vyhotovenia (DSV),
 - g) revízne správy
 - h) plán užívania verejnej práce,
 - i) doklady o vykonaných skúškach, ktoré sú súčasťou diela.

V opačnom prípade má dielo vady brániace riadnemu užívaniu diela.

- 9.3 Zhotoviteľ je povinný pri odovzdaní diela usporiadať svoje stroje, zvyšný materiál a odpad na stavenisku tak, aby mohol objednávateľ dielo riadne prevziať a užívať. Stavenisko je zhotoviteľ povinný úplne vypratať a upraviť do termínu, ktorý je uvedený v preberacom protokole stavby/diela.
- 9.4 Dielo má vady, ak
 - a) nie je dodané v požadovanej kvalite, alebo vykonanie diela nezodpovedá predmetu dohodnutému v tejto zmluve,
 - b) vykazuje nedorobky, t.j. nie je vykonané v celom požadovanom rozsahu,
 - c) sú vady a nedostatky v predložených dokladoch, alebo
 - d) má právne vady v zmysle § 559 Obchodného zákonníka alebo je dielo alebo jeho časť zaťažené inými právami tretích osôb.

- 9.5 Ak pri preberaní diela objednávateľ zistí, že dielo má vady brániace riadnemu užívaniu, dielo neprevezme a spíše so zhotoviteľom zápis o zistených vadách, spôsobe a termíne ich odstránenia. Zhotoviteľ má povinnosť odovzdať dielo po odstránení týchto väd. Po dobu odstraňovania väd zistených pri odovzdávaní diela je zhotoviteľ v omeškaní s plnením predmetu zmluvy.
- 9.6 Dielo sa považuje za zhotoviteľom odovzdané a objednávateľom prevzaté dňom podpísania preberacieho protokolu zhotoviteľom a objednávateľom v deň ukončenia preberacieho konania, pričom dňom podpísania preberacieho protokolu zástupcami oboch zmluvných strán, prechádza zo zhotoviteľa na objednávateľa vlastnícke právo k dielu a nebezpečenstvo škody na diele.

X. SANKCIE

- 10.1 Ak zhotoviteľ neodovzdá dielo riadne vykonané podľa čl. III. tejto zmluvy v súlade s termínmi dojednanými v čl. IV. zmluvy, je povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,2 % zo zmluvnej ceny neodovzdanej časti diela za každý aj začatý deň omeškania s odovzdaním diela až do jeho prevzatia objednávateľom.
- 10.2 Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť úrok z omeškania za oneskorenú úhradu riadne vystavenej a doručenej faktúry v sadzbe určenej podľa § 369a Obchodného zákonníka v spojení s v spojení s nariadením vlády SR č. 21/2013 Z. z., ktorým sa vykonávajú niektoré ustanovenia Obchodného zákonníka, a to vo výške, určenej v § 1 ods. 1 tohto nariadenia.
- 10.3 Ak zhotoviteľ neodstráni vady v termíne podľa čl. VII. ods. 7.7 alebo 7.8 tejto zmluvy, je povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 100,00 EUR (slovom: Sto EUR) za každý deň omeškania.
- 10.4 Zmluvná pokuta, ktorá je príjmom objednávateľa, je splatná najneskôr 5. pracovný deň od doručenia sankčnej faktúry zhotoviteľovi.
- Objednávateľ je oprávnený požadovať od zhotoviteľa aj náhradu škody spôsobenú porušením ktorejkoľvek z povinností, na ktorú sa vzťahuje zmluvná pokuta, a to aj vo výške presahujúcej dojednanú zmluvnú pokutu. Ohľadom fakturácie a splatnosti náhrady škody platí znenie prvej vety tohto odseku.
- 10.5 Ak zhotoviteľ vopred neoznami objednávateľovi zamýšľanú zmenu subdodávateľa podľa podmienok uvedených v čl. XIII. ods. 13.2 alebo 13.3, je povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 300,00 EUR (slovom: Tristo EUR). Ak zhotoviteľ a jeho subdodávateľia nedodržia povinnosť zápisu do registra partnerov verejného sektora podľa zákona č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon o registri partnerov verejného sektora“) (v prípade, že sa na nich táto povinnosť vzťahuje, alebo sa začne vzťahovať počas platnosti zmluvy) podľa podmienok uvedených v čl. XIII. ods. 13.3 po celú dobu trvania tejto zmluvy je zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi náhradu škody, ktorá vznikne objednávateľovi v dôsledku porušenia tejto povinnosti.
- 10.6 Zhotoviteľ je povinný plniť ktorúkoľvek povinnosť, ktorej splnenie bolo zabezpečené zmluvnou pokutou, a to aj po zaplatení zmluvnej pokuty objednávateľovi.

- 10.7 Zmluvné strany sa dohodli, že na úhradu prípadných škôd, ktoré môžu vzniknúť z jedného či viac porušení zmluvných povinností zhotoviteľa pri realizácii tejto zmluvy, vzťahujú sa ust. §§ 373 – 386 Obchodného zákonníka v platnom znení.

XI.

ZÁNİK ZMLUVY, ODSÚPENIE OD ZMLUVY

- 11.1 V prípade zániku zmluvy (odsúpenie od zmluvy, ukončenie zmluvy dohodou a pod.) zhotoviteľ bezodkladne, najneskôr však do 5 pracovných dní opustí stavenisko.
- 11.2 Zhotoviteľ nesmie z vlastného podnetu zastaviť práce na diele alebo opustiť stavenisko na dobu dlhšiu ako 5 (päť) pracovných dní, v opačnom prípade zhotoviteľ zodpovedá za škodu spôsobenú nevykonaním diela (rozostavanou stavbou), pričom sa zmluvné strany dohodli, že sa toto považuje za podstatné porušenie zmluvy.
- 11.3 Objednávateľ môže odsúpiť od zmluvy, ak nastane niektorý z týchto prípadov, dohodnutých ako podstatné porušenie zmluvy zo strany zhotoviteľa, t. j.:
1. ak zhotoviteľ do 7 (sedem) dní od prevzatia staveniska nezačne s vykonávaním prác na diele,
 2. prekročenie termínov zhotovenia diela uvedených v čl. IV. tejto zmluvy o viac ako 10 (desať) dní,
 3. z dôvodu opustenia staveniska zhotoviteľom v rozpore s touto zmluvou,
 4. neprevzatie staveniska v lehote 3 (troch) dní odo dňa, v ktorom bol zhotoviteľ vyzvaný objednávatelom na prevzatie staveniska,
 5. ak zhotoviteľ má povinnosť byť zapísaný v registri partnerov verejného sektora a bol z neho vymazaný, alebo mu počas plnenia zmluvy vznikne povinnosť zapísať sa do uvedeného registra a zhotoviteľ nebude z dôvodu na jeho strane do uvedeného registra v zákonom stanovenej lehote zapísaný,
 6. nastane niektorý z dôvodov uvedený v § 19 zákona o verejnom obstarávaní.
- 11.4 Zhotoviteľ môže odsúpiť od zmluvy, ak nastane niektorý z týchto prípadov, ktoré sú podstatným porušením zmluvy zo strany objednávatel'a:
1. ak objednávateľ bude meškať s poskytnutím spolupôsobenia podľa tejto zmluvy dlhšie ako 10 (desať) dní;
 2. v prípade omeškania úhrad faktúr o viac ako 60 (šesťdesiat) dní.
- 11.5 Odsúpenie od zmluvy oznámi odstupujúca strana druhej strane písomne – doporučeným listom do vlastných rúk. Účinky odsúpenia od zmluvy nastávajú dňom doručenia oznámenia o odsúpení druhej strane.
- 11.6 V prípade prerušenia alebo pozastavenia prác z dôvodov na strane objednávatel'a trvajúcich dlhšie ako 7 (sedem) kalendárnych dní, je zhotoviteľ oprávnený požadovať predĺženie termínu ukončenia diela o dobu ich prerušenia alebo pozastavenia.

XII.

VYŠŠIA MOC

- 12.1 Pre účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú prípady, ktoré nie sú závislé od vôle zmluvných strán a ani ich nemôžu ovplyvniť zmluvné strany, napr. vojna, mobilizácia, povstanie, živelné pohromy, teroristický útok, núdzový stav podľa

ústavného zákona č. 227/2002 Z. z. o bezpečnosti štátu v čase vojny, vojnového stavu, výnimočného stavu a núdzového stavu, mimoriadne situácie vyhlásené podľa zákona č. 42/1994 Z. z. o civilnej ochrane obyvateľstva v znení neskorších predpisov, atď.

- 12.2 Ak sa splnenie tejto zmluvy stane nemožným do 6 (šiestich) mesiacov od vyskytnutia sa vyššej moci, strana, ktorá sa bude chcieť odvolať na vyššiu moc, požiada druhú stranu o úpravu zmluvy vo vzťahu k predmetu, cene a času plnenia. Ak nedôjde k dohode, má strana, ktorá sa odvolala na vyššiu moc právo odstúpiť od zmluvy. Účinky odstúpenia nastanú dňom doručenia oznámenia druhej zmluvnej strane.

XIII.

VŠEOBECNÉ USTANOVENIA

- 13.1 Zhotoviteľ vyhlasuje, že ku dňu uzavretia tejto zmluvy sú mu známi subdodávateľa uvedení v prílohe č. 2 tejto zmluvy, ktorí sa budú podieľať na plnení predmetu zmluvy (okrem dodávateľov tovaru).

(pozn.: v prípade, ak zhotoviteľ nebude realizovať predmet zmluvy prostredníctvom subdodávateľov, bude v súlade so skutočným stavom uvedené vyhlásenie zhotoviteľa, že predmet zmluvy bude pre objednávateľa realizovať bez subdodávateľov)

- 13.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje oznámiť objednávateľovi akúkoľvek zmenu údajov ktoréhokoľvek zo subdodávateľov uvedených v prílohe č. 2 tejto zmluvy v rozsahu údajov uvedených v prílohe č. 2 tejto zmluvy, a to do 7 (siedmich) pracovných dní odo dňa účinnosti takej zmeny.

- 13.3 Ak sa na zhotoviteľa a jeho subdodávateľov vzťahuje povinnosť zápisu do registra partnerov verejného sektora podľa zákona o registri partnerov verejného sektora, alebo sa počas platnosti tejto zmluvy na nich začne vzťahovať uvedená povinnosť, potom je zhotoviteľ ako aj jeho subdodávateľa povinný dodržať túto povinnosť po celú dobu trvania tejto zmluvy, pričom zhotoviteľ sa zaväzuje zabezpečiť splnenie tejto povinnosti aj zo strany subdodávateľov. Počas trvania tejto zmluvy je zhotoviteľ oprávnený zmeniť subdodávateľa uvedeného v Prílohe č. 2 tejto zmluvy. Zhotoviteľ je povinný objednávateľovi najneskôr v deň, ktorý predchádza dňu, v ktorom sa subdodávateľ začne podieľať na plnení predmetu tejto zmluvy, predložiť písomné oznámenie o zmene subdodávateľa, ktoré bude obsahovať údaje minimálne v rozsahu: percentuálny podiel z hodnoty plnenia, ktorý má zhotoviteľ v úmysle zadať subdodávateľovi, identifikačné údaje navrhovaného subdodávateľa, údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia. Nový subdodávateľ musí spĺňať povinnosť zápisu v registri partnerov verejného sektora podľa zákona o registri partnerov verejného sektora, v prípade, ak mu takáto povinnosť zo zákona o registri partnerov verejného sektora vyplýva. Objednávateľ si vyhradzuje právo odmietnuť subdodávateľa a požiadať zhotoviteľa o určenie iného subdodávateľa, ak má na to závažné dôvody (napr. ak je objednávateľ s novým subdodávateľom v obchodnom, súdnom alebo inom spore, ak nový subdodávateľ nie je zapísaný v registri partnerov verejného sektora podľa zákona o registri partnerov verejného sektora, v prípade, ak mu takáto povinnosť zo zákona o registri partnerov verejného sektora vyplýva, nesplnenie podmienok pre výmenu subdodávateľa a pod.). Zhotoviteľ je povinný žiadosť objednávateľa podľa predchádzajúcej vety bezodkladne vyhovieť a navrhnuť iného subdodávateľa, pričom tento subdodávateľ musí spĺňať povinnosť zápisu v registri partnerov verejného

sektora podľa zákona o registri partnerov verejného sektora, v prípade, ak mu takáto povinnosť zo zákona o registri partnerov verejného sektora vyplýva.

- 13.4 V prípade porušenia povinností zhotoviteľa podľa čl. XIII. ods. 13.2 a 13.3 tejto zmluvy, je zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi sankciu uvedenú v čl. X. ods. 10.5. Odvolaním subdodávateľa nevzniká zhotoviteľovi nárok na zmenu dokončenia diela ani nárok na zmenu ceny diela.
- 13.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje pri plnení predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa bude riadiť východiskovými podkladmi objednávateľa, pokynmi objednávateľa, zápsmi a dohodami oprávnených zamestnancov zmluvných strán a rozhodnutiami a vyjadreniami dotknutých správnych orgánov.
- 13.6 Zmluvné strany sa zaväzujú riešiť spory vyplývajúce z tejto zmluvy formou zmieru prostredníctvom štatutárnych zástupcov zmluvných strán. V prípade, že sa spor nevyrieši zmierom, je oprávnená hociktorá zo zmluvných strán požiadať o rozhodnutie sporu príslušný súd.
- 13.7 Zmluvné strany sa dohodli na písomnej forme právnych úkonov. Písomnosti týkajúce sa tejto zmluvy si budú zmluvné strany doručovať na adresy uvedené v čl. I. tejto zmluvy. Ak sa zásielka vráti odosielajúcej zmluvnej strane ako zásielka neprevzatá (adresát zásielku neprevzal, adresát je neznámy, adresát sa odsťahovať alebo iná poznámka podobného významu), bude sa považovať za doručení dňom, kedy bola takto vrátená. V záujme predísť zbytočným komplikáciám pri doručovaní písomností, zaväzujú sa zmluvné strany informovať sa navzájom o akejkoľvek zmene niektorého z identifikačných údajov.
- Zmluvné strany sa dohodli, že právne úkony súvisiace s týmto zmluvným vzťahom je možné doručovať aj prostredníctvom elektronických schránok Zmluvných strán v súlade s príslušnými ustanoveniami zákona č. 305/2013 Z. z. o elektronickej podobe výkonu pôsobnosti orgánov verejnej moci a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o e-Governmente).
- 13.8 Objednávateľ a zhotoviteľ sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré im boli zverené ako zmluvným partnerom nesprístupnia tretím osobám bez písomného súhlasu dotknutej osoby, alebo tieto informácie nepoužijú pre iné účely, ako pre plnenie podmienok tejto zmluvy, to neplatí ak ide o plnenie povinností objednávateľa v zmysle zákona o slobodnom prístupe k informáciám.
- 13.9 Osobné údaje dotknutých osôb (zástupcov zmluvných strán uvedených v tejto zmluve) sa spracúvajú v súlade s NARIADENÍM EURÓPSKEHO PARLAMENTU A RADY (EÚ) 2016/679 z 27. apríla 2016 o ochrane fyzických osôb pri spracúvaní osobných údajov a o voľnom pohybe takýchto údajov, ktorým sa zrušuje smernica 95/46/ES (všeobecné nariadenie o ochrane údajov) a so zákonom č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov. Informácie o spracúvaní osobných údajov prevádzkovateľom (objednávateľom) sú k dispozícii na webovom sídle www.osobnyudaj.sk/informovanie.

XIV. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 14.1 Zmluva o dielo nadobúda platnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia

v Centrálnej registri zmlúv v zmysle § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov.

- 14.2 Právne vzťahy, ktoré nie sú v tejto zmluve výslovne upravené sa budú riadiť príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými právnymi predpismi slovenského právneho poriadku.
- 14.3 Zmluva je platná dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť nadobúda dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnej registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR, zmysle § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov v spojení s § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov. Zverejnenie tejto zmluvy v Centrálnej registri zmlúv zabezpečí objednávateľ.
- 14.3 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je:
- Príloha č. 1 Položkový rozpočet stavby
 - Príloha č. 2 Zoznam subdodávateľov/vyhlásenie zhotoviteľa
- 14.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že zmluvu uzavreli slobodne a vážne, prečítali ju, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu s celým jej obsahom ju vlastnoručne podpísali na to oprávnení zástupcovia zmluvných strán.
- 14.5 Zmluvu možno zmeniť alebo doplniť len formou písomných vzostupne číslovaných dodatkov, a to po predchádzajúcej dohode zmluvných strán.
- 14.6 Táto zmluva je vypracovaná v 6 (šiestich) vyhotoveniach, z ktorých 4 (štyri) si ponechá objednávateľ a 2 (dve) zhotoviteľ.

v Hlohovci dňa

v Hlohovci dňa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

.....
Mesto Hlohovec
Mgr. Ivan Baranovič, MPH
primátor mesta Hlohovec

.....
STAVBY Trnka s.r.o.
Bc. Lukáš Trnka
konateľ spoločnosti

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Adaptácia priestorov pre potreby zriadenia verejných toaliet, Hlohovec	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	p.č.5225, k.ú. Hlohovec
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Hlohovec, M.R.Štefánika 1, 920 01 Hlohovec		
Projektant	Ing. Arch. Dušan Kmety		
Zhotoviteľ	STAVBY Trnka s.r.o	52109836	SK2120896129
Spracoval	Trnka		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
7/2023	13.05.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	10 841,62	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	12 177,91	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	35 689,96	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	19 649,05	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		78 358,54	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		3 430,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		81 788,54
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 81 788,54		16 357,71
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		98 146,25
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kľzavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Adaptácia priestorov pre potreby zriadenia verejných toaliet, Hlohovec	JKSO	
Názov objektu	Stavebná časť	EČO	
		Miesto	p.č.5225, k.ú.Hlohovec
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Hlohovec		
Projektant			
Zhotoviteľ	STAVBY Trnka s.r.o	52109836	SK2120896129
Spracoval	Trnka		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
7/2023	13.05.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	6 612,04	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	9 839,46	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	19 346,80	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	8 832,06	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		44 630,36	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		44 630,36
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 44 630,36		8 926,07
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		53 556,43
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kľzavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Adaptácia priestorov pre potreby zriadenia verejných toaliet, Hlohovec
Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ: Mesto Hlohovec
 Zhotoviteľ: STAVBY Trnka s.r.o
 Miesto: p.č.5225, k.ú.Hlohovec

Spracoval: Trnka
 Dátum: 13. 5. 2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	6 612,04	9 839,46	16 451,50	42,954	4,418
1	Zemné práce	0,00	1 156,62	1 156,62	0,000	3,389
2	Zakladanie	536,34	175,37	711,71	5,225	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	376,48	177,26	553,74	1,937	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	701,18	571,64	1 272,82	7,108	0,000
5	Komunikácie	519,06	263,94	783,00	17,692	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	4 169,68	4 457,04	8 626,72	9,309	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	309,30	1 413,19	1 722,49	1,683	1,029
99	Presun hmôt HSV	0,00	1 624,40	1 624,40	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	19 346,80	8 832,06	28 178,86	4,624	0,628
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	195,27	33,08	228,35	0,010	0,000
712	Izolácie striech	987,08	760,56	1 747,64	0,130	0,000
713	Izolácie tepelné	342,45	199,19	541,64	0,042	0,000
763	Konštrukcie - drevostavby	1 952,84	1 464,97	3 417,81	0,883	0,000
762	Konštrukcie tesárske	245,48	367,34	612,82	0,092	0,233
764	Konštrukcie klampiarske	852,20	1 581,41	2 433,61	0,165	0,029
766	Konštrukcie stolárske	3 973,31	664,37	4 637,68	0,121	0,263
767	Konštrukcie kovové doplnkové	7 129,96	660,17	7 790,13	0,000	0,102
769	Montáže vzduchotechnických zariadení	150,00	70,00	220,00	0,017	0,000
771	Podlahy z dlaždíc	896,80	573,20	1 470,00	0,799	0,000
781	Dokončovacie práce a obklady	2 489,57	2 279,55	4 769,12	2,338	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	131,84	178,22	310,06	0,026	0,000
Celkom		25 958,84	18 671,52	44 630,36	47,578	5,046

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Adaptácia priestorov pre potreby zriadenia verejných toaliet, Hlohovec

Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ: Mesto Hlohovec

Zhotoviteľ: STAVBY Trnka s.r.o

Miesto: p.č.5225, k.ú.Hlohovec

Spracoval: Trnka

Dátum: 13. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

16 451,50

1

Zemné práce

1 156,62

1	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	9,640	3,15	30,37
---	-------------	--	----	-------	------	-------

jestv. plocha pred objektom

8,0*(1,805-0,6)

9,640

Súčet

9,640

2	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	1,900	2,37	4,50
---	-------------	--	---	-------	------	------

3	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	9,640	22,56	217,48
---	-------------	--	----	-------	-------	--------

4	130301001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne	m3	7,919	55,00	435,55
---	-------------	---	----	-------	-------	--------

odkopávka hl. 350mm pre spevnenú plochu pás na kt. -0,5

8,8*1,805*0,35

5,559

výkop ryhy pre základový pás kt. -0,5 -1,1/0,6m

(4,75+1,805)*0,6*0,6

2,360

Súčet

7,919

5	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	7,919	5,30	41,97
---	-------------	---	----	-------	------	-------

6	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m - 7km - odvoznú vzdialenosť určí dodávateľ stavby	m3	56,805	0,58	32,95
---	-----------	---	----	--------	------	-------

8,115*7 "Prepočítané koeficientom množstva

56,805

Súčet

56,805

7	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	7,919	10,00	79,19
---	-------------	---------------------------------	----	-------	-------	-------

8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	7,919	0,72	5,70
---	-----------	--	----	-------	------	------

9	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	14,254	20,00	285,08
---	-----------	---	---	--------	-------	--------

7,919*1,8

14,254

Súčet

14,254

10	181101104.S	Zhutnenie zemnej pláne pod spevnenými plochami	m2	15,884	1,50	23,83
----	-------------	--	----	--------	------	-------

8,8*1,805

15,884

Súčet

15,884

2

Zakladanie

711,71

11	273362512.S	Prepojenie pôvodných a navrhovaných základových konštrukcií - trny, konštrukčnou výstužou priemer 12mm dl. 1,0m - 6ks - navrtanie otvorov a vloženie výstuže	ks	6,000	5,00	30,00
----	-------------	--	----	-------	------	-------

12	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	0,207	98,00	20,29
----	-------------	---	----	-------	-------	-------

13	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	2,065	108,00	223,02
----	-------------	--	----	-------	--------	--------

14	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,188	2 150,00	404,20
----	-------------	---	---	-------	----------	--------

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Adaptácia priestorov pre potreby zriadenia verejných toaliet, Hlohovec

Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ: Mesto Hlohovec

Zhotoviteľ: STAVBY Trnka s.r.o

Miesto: p.č.5225, k.ú.Hlohovec

Spracoval: Trnka

Dátum: 13. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
15	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	14,400	0,65	9,36
16	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	16,560	1,50	24,84
		14,4*1,15		16,560		
		Súčet		16,560		

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 553,74

17	311275121.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic PD pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 250 mm	m3	0,105	220,00	23,10
		navrhovaná atika v=0,25m				
		1,68*0,25*0,25		0,105		
		Súčet		0,105		
18	331321315.S	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	0,776	108,00	83,81
		"S1 - 2x, S2-1x, - sh.-0,55 +2,55/3,1m"				
		0,25*0,25*3,1*2		0,388		
		0,25*0,5*3,1		0,388		
		Súčet		0,776		
19	331351101.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	10,850	25,00	271,25
		"S1 - 2x, S2-1x, - sh.-0,55 +2,55/3,1m"				
		(0,25*3,1*4)*2		6,200		
		(0,25+0,5)*2*3,1		4,650		
		Súčet		10,850		
20	331351102.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	10,850	3,50	37,98
21	331361821.S	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele B500 (10505)	t	0,064	2 150,00	137,60

4 Vodorovné konštrukcie 1 272,82

22	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	1,726	115,00	198,49
		doska nad 1.NP sh.3,02 hh.3,2/ d=0,18m				
		5,225*1,83*0,18		1,721		
		0,25*0,11*0,18		0,005		
		Súčet		1,726		
23	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	12,102	15,00	181,53
		doska nad 1.NP sh.3,02 hh.3,2/ d=0,18m				
		5,225*1,83		9,562		
		(5,225+1,83)*2*0,18		2,540		
		Súčet		12,102		
24	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	12,102	4,50	54,46
25	411354175.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	9,562	12,37	118,28
		doska nad 1.NP sh.3,02 hh.3,2/ d=0,18m				
		5,225*1,83		9,562		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Adaptácia priestorov pre potreby zriadenia verejných toaliet, Hlohovec

Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ: Mesto Hlohovec

Zhotoviteľ: STAVBY Trnka s.r.o

Miesto: p.č.5225, k.ú.Hlohovec

Spracoval: Trnka

Dátum: 13. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
Súčet				9,562		
26	411354176.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	9,562	5,00	47,81
27	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	0,205	2 150,00	440,75
výkaz výstuže statika v.č.V2.01						
199,2*1,03*0,001				0,205		
Súčet				0,205		
28	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	0,800	115,00	92,00
sh.+2,55 hh.+3,02/0,47m						
(4,975+1,83)*0,25*0,47				0,800		
Súčet				0,800		
29	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	9,300	11,50	106,95
sh.+2,55 hh.+3,02/0,47m						
(4,975+1,83)*2*0,47				6,397		
(4,975+1,83-0,25*2-0,5)*2*0,25				2,903		
Súčet				9,300		
30	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	9,300	3,50	32,55
31	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505) - nacenené v pol.č. 411361821.S - výstuž stropov	t	0,000	0,00	0,00
5 Komunikácie						783,00
32	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	14,400	10,00	144,00
8,0*1,8				14,400		
Súčet				14,400		
33	564772111.S	Podklad alebo kryt zo štrkodrvy veľ. 0-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm	m2	14,440	12,50	180,50
8,0*1,805				14,440		
Súčet				14,440		
34	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	14,400	15,00	216,00
8,0*1,8				14,400		
Súčet				14,400		
35	592460007500.S	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná	m2	15,000	13,50	202,50
36	596911391.S	Dopíľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m	8,000	5,00	40,00
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						8 626,72
37	610991111.S	Zakrývanie výplní okenných otvorov	m2	37,360	1,60	59,78
omietky a maľby int.						
1,5*2,0+4,0*2,2+0,8*2,15*4				18,680		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Adaptácia priestorov pre potreby zriadenia verejných toaliet, Hlohovec

Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ: Mesto Hlohovec

Zhotoviteľ: STAVBY Trnka s.r.o

Miesto: p.č.5225, k.ú.Hlohovec

Spracoval: Trnka

Dátum: 13. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		fasáda				
		1,5*2,0+4,0*2,2+0,8*2,15*4		18,680		
		Súčet		37,360		
38	611421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % štukových	m2	27,320	7,00	191,24
		"m.č.1.02 - 1.07" 3,72+3,68+7,4+6,3+2,8+3,42		27,320		
		Súčet		27,320		
39	612401391r	Vyrovňavacia stierka ostenia pre osadenie difúznej a paronepriepustnej fólie	bm	4,290	9,50	40,76
		"dvere dvojkrídlové a zasklená stena v m.č.1.08"				
		(1,5+2,2*2)*0,30		1,770		
		(4,0+2,2*2)*0,30		2,520		
		Súčet		4,290		
40	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	100,675	1,50	151,01
		"v.o.=3,0m"				
		"m.č.1.02"				
		(1,85+2,01*2)*3,0		17,610		
		-0,9*2,0*2		-3,600		
		-0,9*2,15		-1,935		
		(1,2+2,15*2)*0,4 "ostenie vstupných dverí"		2,200		
		"m.č.1.03"				
		(1,83+2,01*2)*3,0		17,550		
		-0,9*2,0		-1,800		
		"m.č.1.04"				
		(3,95*2+1,85)*3,0		29,250		
		-0,9*2,0		-1,800		
		"m.č.1.05"				
		(3,1+1,85)*3,0		14,850		
		-0,9*2,0		-1,800		
		"m.č.1.06"				
		(1,4+2,01*2)*3,0		16,260		
		-0,9*2,0		-1,800		
		-0,9*2,15		-1,935		
		(0,9+2,15*2)*0,4 "ostenie vstupných dverí"		2,080		
		"m.č.1.07"				
		(1,7+2,01)*3,0		11,130		
		-0,9*2,15		-1,935		
		(0,9+2,15*2)*0,4 "ostenie vstupných dverí"		2,080		
		zamurovaný otvor v m.č.1.08				
		(1,0*2,15)+(1,0+2,15*2)*0,4		4,270		
		Súčet		100,675		
41	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	100,675	4,50	453,04

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Adaptácia priestorov pre potreby zariadenia verejných toaliet, Hlohovec

Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ: Mesto Hlohovec

Zhotoviteľ: STAVBY Trnka s.r.o

Miesto: p.č.5225, k.ú.Hlohovec

Spracoval: Trnka

Dátum: 13. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
42	612460246.S	Vnútná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 35 mm	m2	28,500	20,00	570,00
		doplnenie omietok po otčení na jestv. murive				
		"m.č.1.03"				
		1,83*3,0		5,490		
		"m.č.1.04"				
		1,85*3,0*2		11,100		
		"m.č.1.05"				
		1,85*3,0		5,550		
		(1,2+2,15*2)*0,4 "ostenie vstupných dverí"		2,200		
		(0,9+2,15*2)*0,4*2		4,160		
		Súčet		28,500		
43	612460364.S	Vnútná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm, na priame nanášanie na podklad z presných murovacích prvkov alebo z betónu, vrátane rohových profilov, okenných a dverových dilatačných profilov.....	m2	100,675	10,00	1 006,75
44	612481011.S	Priebežná omietková lišta (omietnik) z pozinkovaného plechu	m	60,000	2,00	120,00
45	612481121.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s vložením bez lepidla	m2	100,675	1,50	151,01
46	621481119.S	Potiahnutie vonkajších podhládov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	9,590	6,00	57,54
		5,225*1,83		9,562		
		0,25*0,11		0,028		
		Súčet		9,590		
47	622255041.S	Montáž stien prevetrávanej fasády z fasádnych dosiek, s hliníkovou konštrukcou, uchytenie na nity, bez tepelnej izolácie	m2	6,908	100,00	690,80
		(1,65+0,3*2)*3,07		6,908		
		Súčet		6,908		
48	591510000100.S	Fasádna vlákno cementová doska, rozmer 8x1192x2500 mm, prefarbená s lazúrou	m2	7,253	75,00	543,98
49	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	55,618	2,00	111,24
50	622464234	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikónová hr. 2 mm + penetračný náter	m2	96,170	13,50	1 298,30
		KZS				
		55,618+2,7		58,318		
		stĺpy a veniec				
		0,25*3,07*4*2		6,140		
		(0,5+0,25)*2*3,07		4,605		
		(4,975+1,83)*2*0,47		6,397		
		atika+ doska				
		1,7*0,6		1,020		
		rímsa				
		12,8*0,45		5,760		
		podhlád - doska				
		5,225*1,83		9,562		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Adaptácia priestorov pre potreby zriadenia verejných toaliet, Hlohovec

Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ: Mesto Hlohovec

Zhotoviteľ: STAVBY Trnka s.r.o

Miesto: p.č.5225, k.ú.Hlohovec

Spracoval: Trnka

Dátum: 13. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		0,25*0,11		0,028		
		ostenia				
		(0,8+2,15)*2*0,10*3		1,770		
		(0,9+2,15)*2*0,3		1,830		
		(1,2+1,25*2)*0,2		0,740		
		Súčet		96,170		
51	622465112	Vonkajšia omietka stien soklová, mramorové zrná, marmolit, strednozrnná + podkladný náter	m2	2,684	25,00	67,10
		sokol do v=0,2m nad terénom - nezateplená časť fasády				
		(7,65+1,57+1,8)*0,2		2,204		
		-(1,5+0,8)*0,2		-0,460		
		"ost."				
		0,15*0,2*2		0,060		
		pôvodný KZS				
		6,9*0,2-0,8*0,2*2-0,9*0,2		0,880		
		Súčet		2,684		
52	622473257.S	Čistenie fasády pre zhotovením KZS	m2	55,618	2,20	122,36
		22,763+32,855		55,618		
		Súčet		55,618		
53	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	32,265	6,00	193,59
		15% z plochy zateplenia - dvojité sieťka rohy, kúty, prestupy				
		55,618*0,15		8,343		
		Medzisúčet		8,343		
		stĺpy a veniec				
		0,25*3,07*4*2		6,140		
		(0,5+0,25)*2*3,07		4,605		
		(4,975+1,83)*2*0,47		6,397		
		atika+ doska				
		1,7*0,6		1,020		
		rímsa				
		12,8*0,45		5,760		
		Medzisúčet		23,922		
		Súčet		32,265		
54	625250243.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 50 mm bez omietky - vč. hmoždínok, dilatačných líšt okenných, nadokenných profilov, rohových podomietkových profilov	m2	22,763	30,00	682,89
		na jestvujúci KZS				
		6,9*4,27		29,463		
		odpočet otvorov				
		-1,2*1,25		-1,500		
		-0,9*2,0*2		-3,600		
		-0,8*2,0		-1,600		
		Súčet		22,763		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Adaptácia priestorov pre potreby zriadenia verejných toaliet, Hlohovec

Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ: Mesto Hlohovec

Zhotoviteľ: STAVBY Trnka s.r.o

Miesto: p.č.5225, k.ú.Hlohovec

Spracoval: Trnka

Dátum: 13. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
55	625250248.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 100 mm bez omietky - vč. hmoždínok, dilatačných líšt okenných, nadokenných profilov, rohových podomietkových profilov	m2	32,855	35,00	1 149,93
		doplnenie KZZ				
		(7,65+1,8)*4,27		40,352		
		1,57*3,25		5,103		
		odpočet otvorov				
		-1,5*2,0		-3,000		
		-4,0*2,00		-8,000		
		-0,8*2,0		-1,600		
		Súčet		32,855		
56	625250313.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z bieleho EPS hr. 30 mm	m2	2,700	27,50	74,25
		(1,5+2,0*2)*0,2		1,100		
		(4,0+2,0*2)*0,2		1,600		
		Súčet		2,700		
57	625250585.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 70 mm - bez omietky	m2	1,804	30,00	54,12
		sokel do v=0,2m nad terénom - nezateplená časť fasády				
		(7,65+1,57+1,8)*0,2		2,204		
		-(1,5+0,8)*0,2		-0,460		
		"ost."				
		0,15*0,2*2		0,060		
		Súčet		1,804		
58	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	34,000	0,25	8,50
59	283320004800.S	Okrajová dilatačná páska z PE 100/5 mm bez fólie na oddielovanie poterov od stenových konštrukcií	m	35,700	0,25	8,93
		34*1,05 "Prepočítané koeficientom množstva		35,700		
		Súčet		35,700		
60	632452221.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 60 mm	m2	27,320	30,00	819,60
		"m.č. 1.02 - 1.07" 3,72+3,68+7,4+6,3+2,8+3,42		27,320		
		Súčet		27,320		

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 722,49

61	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	8,000	5,50	44,00
62	592170001400.S	Obrubník parkový, lxšxv 500x50x200 mm, prírodný	ks	16,000	2,00	32,00
63	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,240	98,00	23,52
		8,0*0,15*0,2		0,240		
		Súčet		0,240		
64	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	8,000	3,50	28,00
65	919735123.S	Rezanie existujúceho betonového podkladu hr. nad 100 do 150 mm	m	8,000	13,00	104,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Adaptácia priestorov pre potreby zriadenia verejných toaliet, Hlohovec

Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ: Mesto Hlohovec

Zhotoviteľ: STAVBY Trnka s.r.o

Miesto: p.č.5225, k.ú.Hlohovec

Spracoval: Trnka

Dátum: 13. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
66	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	67,140	2,50	167,85
		"zhotovenie podhl'adu SDK" 39,82		39,820		
		"oprava omietok stropov" 27,32		27,320		
		Súčet		67,140		
67	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	36,200	4,50	162,90
		fasáda				
		8,0*1,2		9,600		
		2,0*1,2*2		4,800		
		9,0*1,2		10,800		
		5,5*2		11,000		
		Súčet		36,200		
68	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	39,820	4,00	159,28
		"m.č.1.02 - 1.08" 3,72+3,68+7,4+6,3+2,8+3,42+12,5		39,820		
		Súčet		39,820		
69	953945304.S	Hliníkový soklový profil šírky 53 mm	m	6,900	5,50	37,95
70	953945309.S	Hliníkový soklový profil šírky 103 mm	m	11,050	6,50	71,83
		7,65+1,6+1,8		11,050		
		Súčet		11,050		
71	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	3,000	0,65	1,95
72	968071126.S	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy nad 2 m2	ks	2,000	1,50	3,00
		"dvere dvojk. do 1.08" 2		2,000		
		Súčet		2,000		
73	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07600t	m2	5,375	25,00	134,38
		0,8*2,15*2		3,440		
		0,9*2,15		1,935		
		Súčet		5,375		
74	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, - 0,06300t	m2	3,300	20,00	66,00
		dvere dvojk. do 1.08				
		1,5*2,2		3,300		
		Súčet		3,300		
75	974032666.S	Vysek. rýh v stenách a priečkach pre osadenie stropnej dosky nosn. do stien do hĺbky 150 mm, v. nosníka do 250 mm, -0,04200t	m	5,250	5,00	26,25
76	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,794	13,50	78,22
77	979081111.Sr	Odvoz obalov na skládku TKO	t	0,500	125,00	62,50
78	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - 9km - odvoznú vzdialenosť určí dodávateľ stavby	t	52,146	0,45	23,47
		5,794*9 "Prepočítané koeficientom množstva		52,146		
		Súčet		52,146		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Adaptácia priestorov pre potreby zriadenia verejných toaliet, Hlohovec

Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ: Mesto Hlohovec

Zhotoviteľ: STAVBY Trnka s.r.o

Miesto: p.č.5225, k.ú.Hlohovec

Spracoval: Trnka

Dátum: 13. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
79	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,794	10,50	60,84
80	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	5,794	25,00	144,85
81	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	5,794	50,00	289,70

99 Presun hmôt HSV 1 624,40

82	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	44,504	36,50	1 624,40
----	-------------	---	---	--------	-------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 28 178,86

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 228,35

83	711170140.S	Zvislá profilovaná fólia s integrovanou drenážnou textíliou - stratné v jednotkovej cene	m2	8,200	20,00	164,00
84	711190010.S	Ukončujúci profil profilovaných fólií	m	11,700	5,50	64,35

8,0+1,85*2 11,700

Súčet 11,700

85	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,00	0,00
----	-------------	--	---	-------	------	------

712 Izolácie striech 1 747,64

86	711491171.S	Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej	m2	34,000	2,60	88,40
----	-------------	---	----	--------	------	-------

"pod fatrafol " 34,0 34,000

Súčet 34,000

87	711491271.S	Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche zvislej	m2	13,440	4,30	57,79
88	2832901000	Geotextília - podkladná a ochranná min. 300g/m2	m2	54,556	2,30	125,48

(34,0+13,44)*1,15 54,556

Súčet 54,556

89	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarným spoju	m2	34,000	10,95	372,30
----	-------------	---	----	--------	-------	--------

17,0*2,0 34,000

Súčet 34,000

90	712873240.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vyťahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy prikotvením so zvarným spojom	m2	13,440	15,85	213,02
----	-------------	--	----	--------	-------	--------

na atiky a steny prístavby

1,72*0,5*4+16,5*0,5+3,5*0,5 13,440

Súčet 13,440

91	283220002500	Hydroizolačný pás z fólie PVC-P FATRAFOL 818/V-UV, hr.1,5 mm, š. 2,05m, s UV ochranou, sivá, FATRA IZOLFA	m2	54,556	11,30	616,48
----	--------------	---	----	--------	-------	--------

(34,0+13,44)*1,15 54,556

Súčet 54,556

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Adaptácia priestorov pre potreby zriadenia verejných toaliet, Hlohovec

Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ: Mesto Hlohovec

Zhotoviteľ: STAVBY Trnka s.r.o

Miesto: p.č.5225, k.ú.Hlohovec

Spracoval: Trnka

Dátum: 13. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
92	693665141	Kotviaci a spojovací materiál - kotviaci uholník r.š. 70 mm, kotviaci pásik, narážacia kotva METAL ISO,Zálievka, riedidlo, tmel, klampiarske konštrukcie, vrátane prestupov	kpl	1,000	230,00	230,00
		1		1,000		
		Súčet		1,000		
93	712991020.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 251 - 310 mm pod klampiarske konštrukcie	m	1,680	17,70	29,74
94	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	13,440	0,25	3,36
95	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	0,521	21,25	11,07
96	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,00	0,00
713		Izolácie tepelné				541,64
97	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10° - na ŽB stropnú dosku /pod tep. izol./	m2	9,589	1,20	11,51
		doska nad 1.NP hh.3,2m				
		5,225*1,83+0,25*0,11		9,589		
		Súčet		9,589		
98	283230007300.S	Parozábrana napr.Homeseal LSD 35	m2	11,500	1,85	21,28
99	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	27,320	1,50	40,98
100	283230011400.S	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm	m2	31,418	1,00	31,42
		27,32*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		31,418		
		Súčet		31,418		
101	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	27,320	2,50	68,30
		"m.č.1.02 - 1.07" 3,72+3,68+7,4+6,3+2,8+3,42		27,320		
		Súčet		27,320		
102	283720002600.S	Doska EPS max. zaťaženie 4 kN/m2 hr. 20 mm, pre podlahy	m2	27,866	2,50	69,67
		27,32*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		27,866		
		Súčet		27,866		
103	713142155.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v jednej vrstve, prikotvením	m2	8,500	11,30	96,05
		"navrhované prestrešenie"				
		5,0*1,7		8,500		
		Súčet		8,500		
104	283720033650.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 150 kPa, spádový polystyrén pre odvodnenie a zateplenie plochých striech	m3	1,138	165,00	187,77
105	713144080	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla	m2	0,204	18,20	3,71
		"atika" 0,68*0,3		0,204		
		Súčet		0,204		
106	713132132.Sr	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prilepením a kotvením	m2	0,420	20,50	8,61
		vnútorná strana atiky 0,25m				
		1,68*0,25		0,420		
		Súčet		0,420		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Adaptácia priestorov pre potreby zariadenia verejných toaliet, Hlohovec

Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ: Mesto Hlohovec

Zhotoviteľ: STAVBY Trnka s.r.o

Miesto: p.č.5225, k.ú.Hlohovec

Spracoval: Trnka

Dátum: 13. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
107	2837653419	Doska EPS hr. 50 mm	m2	0,668	3,50	2,34
108	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,00	0,00

763

Konštrukcie - drevostavby

3 417,81

109	763120010.S	Sadrokartónová inštalčná predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm	m2	8,123	40,00	324,92
-----	-------------	--	----	-------	-------	--------

predsadené steny závesného systému pre WC

"m.č. 1.04"

1,85*(1,25+0,15)+1,25*0,15+0,9*(1,25+0,15)+1,25*0,15

4,225

"m.č. 1.05"

1,85*(1,25+0,15)

2,590

"m.č. 1.07"

0,8*(1,25+0,15)+1,25*0,15

1,308

Súčet

8,123

110	763126612.S	Predsadená SDK stena hr. 62.5 mm, na oceľovej konštrukcii CD+UD, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12.5 mm	m2	37,171	35,00	1 300,99
-----	-------------	---	----	--------	-------	----------

výška po podhľad 2,65m

"m.č. 1.02"

1,85*2,65

4,903

-1,2*2,15

-2,580

(1,2+2,15*2)*0,10 "ostenie dverí"

0,550

"m.č. 1.04"

3,95*2,65

10,468

"m.č. 1.05"

(3,1+1,85)*2,65

13,118

"m.č. 1.06"

1,4*2,65

3,710

-0,9*2,15

-1,935

(0,9+2,15*2)*0,10 "ostenie"

0,520

"m.č. 1.07"

(1,7+2,01)*2,65

9,832

-0,9*2,15

-1,935

(0,9+2,15*2)*0,10 "ostenie"

0,520

Súčet

37,171

111	763135075.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová hygienická biela hr. 9,5 mm	m2	39,820	45,00	1 791,90
-----	-------------	---	----	--------	-------	----------

"m.č. 1.02 - 1.08" 3,72+3,68+7,4+6,3+2,8+3,42+12,5

39,820

Súčet

39,820

112	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	0,000	0,00	0,00
-----	-------------	--	---	-------	------	------

762

Konštrukcie tesárske

612,82

113	762341002.S	Montáž debnenia jednoduchých striech drevotrieskovými OSB doskami na pero drážku	m2	14,575	6,50	94,74
-----	-------------	--	----	--------	------	-------

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Adaptácia priestorov pre potreby zriadenia verejných toaliet, Hlohovec

Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ: Mesto Hlohovec

Zhotoviteľ: STAVBY Trnka s.r.o

Miesto: p.č.5225, k.ú.Hlohovec

Spracoval: Trnka

Dátum: 13. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		fóliovú krytinu vid' TS				
		10,65*1,75-3,25*1,25		14,575		
		Súčet		14,575		
114	607260000200	Doska OSB 3 nebrúsená hrxlxš 12x2500x1250 mm	m2	15,625	12,00	187,50
		2,5*1,25*5		15,625		
		Súčet		15,625		
115	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	0,175	50,00	8,75
		14,575*0,012		0,175		
		Súčet		0,175		
116	762341811.S	Demontáž debnenia striech rovných, z dosiek hrubých, hobľovaných, -0,01600 t jestv., strecha nad m.č.1.08	m2	14,575	3,00	43,73
		10,65*1,75-3,25*1,25		14,575		
		Súčet		14,575		
117	762712110.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého prierezovej plochy do 120 cm2	m	12,600	13,50	170,10
		"ukončujúci hranol pultovej strechy " 12,6		12,600		
		Súčet		12,600		
118	6053310700	Rezivo impregnované	m3	0,055	600,00	33,00
		"hranol 80/50 "				
		12,6*0,08*0,05*1,1		0,055		
		Súčet		0,055		
119	762311103.S	Montáž kotevných želiéz a svorníkov a skrutiek s pripojením k žb konštrukcii	ks	15,000	5,00	75,00
120	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	0,000	0,00	0,00

764

Konštrukcie klampiarske

2 433,61

121	764323420.S	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s PVC krytinou r.š. 250 mm	m	12,600	26,90	338,94
122	764331450.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu,šikmej strechy a steny r.š. 460 mm	m	21,100	49,80	1 050,78
		1,8+15,8+3,5		21,100		
		Súčet		21,100		
123	764351836	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t - jestv., strecha nad m.č.1.08	ks	7,000	1,30	9,10
124	764352423.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 250 mm - vrátane hákov, čiel a dilatácií	m	12,600	41,00	516,60
125	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t jestv., strecha nad m.č.1.08	m	7,500	2,80	21,00
126	764430420.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	3,400	31,60	107,44
127	764430840.S	Demontáž oplechovania atiky strechy nad m.č.1.08 rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	1,700	2,50	4,25

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Adaptácia priestorov pre potreby zriadenia verejných toaliet, Hlohovec

Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ: Mesto Hlohovec

Zhotoviteľ: STAVBY Trnka s.r.o

Miesto: p.č.5225, k.ú.Hlohovec

Spracoval: Trnka

Dátum: 13. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
128	764430840.Sr	Demontáž lemovania rš od 330 do 500 mm, -0,00230t - jestv., strecha nad m.č.1.08 a obvodový múr jestv. prístavby	m	12,800	2,50	32,00
		11,0+1,8		12,800		
		Súčet		12,800		
129	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm, vrátane lemov so zaústením, manžiet, kolien, prechodových kusov.....	m	6,300	45,00	283,50
		3,15*2		6,300		
		Súčet		6,300		
130	764359413.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 125 do 150 mm	ks	2,000	35,00	70,00
131	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,00	0,00

766

Konštrukcie stolárske

4 637,68

132	766124101r	Montáž deliacich priečok vo WC plných, s dvoma krídlami, alebo jedným krídlom	ks	3,000	125,00	375,00
133	6116011127	Montovaná deliaca priečka s dvoma dverami – z HPL dosiek (vysokotlaké laminátové dosky), farba šedá, rozmer 1850*1200/2100 mm, na rektifikačných nožičkách + kovanie	ks	2,000	1 280,00	2 560,00
134	6116011129	Montovaná deliaca priečka s jednými dverami – z HPL dosiek (vysokotlaké laminátové dosky), farba šedá, rozmer 1850/2100 mm, na rektifikačných nožičkách + kovanie	ks	1,000	760,00	760,00
135	766411811.S	Demontáž dočasného prekrytia otvoru OSB doskou, - 0,02465t	m2	10,670	4,00	42,68
		4,85*2,2		10,670		
		Súčet		10,670		
136	766662113.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	3,000	35,00	105,00
		"800/1970" 3		3,000		
		Súčet		3,000		
137	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové plné, šírka 800mm, výška 1970 mm	ks	3,000	75,00	225,00
138	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	3,000	50,00	150,00
139	611810002200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 800 mm, výška 1970 mm	ks	3,000	125,00	375,00
140	549150000600.Sr	Kľučka dverová a rozeta 2x, WC zámok	ks	3,000	15,00	45,00
141	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,00	0,00

767

Konštrukcie kovové doplnkové

7 790,13

142	767392802.S	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných, -0,00700t	m2	14,575	8,50	123,89
		10,65*1,75-3,25*1,25		14,575		
		Súčet		14,575		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Adaptácia priestorov pre potreby zriadenia verejných toaliet, Hlohovec

Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ: Mesto Hlohovec

Zhotoviteľ: STAVBY Trnka s.r.o

Miesto: p.č.5225, k.ú.Hlohovec

Spracoval: Trnka

Dátum: 13. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
143	767424101.Sr	Demontáž jestvujúceho vonkajšieho opláštenia atiky strechy nad m.č.1.08 z plechu, vrátane nosnej oceleovej konštrukcie	m2	9,180	8,50	78,03
		(8,2+2,0)*0,9		9,180		
		Súčet		9,180		
144	767646520.Sr	Montáž dverí a zasklených stien kovových - hliníkových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	30,550	15,00	458,25
		"dvere dvojkr. rozm. 1500/2200mm" (1,5+2,2)*2		7,400		
		"D1 rozm. 800/2150mm - 2ks" (0,8*2,15)*2*2		6,880		
		"D2 rozm. 900/2150mm - 1ks" (0,9*2,15)*2		3,870		
		"ZS O1 rozm. 4000/2200mm" (4,0+2,2)*2		12,400		
		Súčet		30,550		
145	553410032601.Sr	D - Dvere z hliníkových profilov RAL 9006, presklené - bezpečnostné sklo, dvojkrídlové, rozm. 1500/2200mm, rám Uf=1,0W(m2K), sklo Ug=0,6W(m2K) s prerušeným tepelným mostom, vložkový zámok + kovanie kľučka-kľučka	ks	1,000	1 695,00	1 695,00
146	553410032602.Sr	D1 - Dvere z hliníkových profilov RAL 9006, presklené - bezpečnostné sklo, jednokrídlové, rozm. 800/2150mm, rám Uf=1,0W(m2K), sklo Ug=0,6W(m2K) s prerušeným tepelným mostom, vložkový zámok + kovanie kľučka-kľučka	ks	2,000	1 125,00	2 250,00
147	553410032603.Sr	D2 - Dvere z hliníkových profilov RAL 9006, presklené - bezpečnostné sklo, jednokrídlové, rozm. 900/2150mm, rám Uf=1,0W(m2K), sklo Ug=0,6W(m2K) s prerušeným tepelným mostom, vložkový zámok + kovanie kľučka-kľučka	ks	1,000	1 155,00	1 155,00
148	553410032604.Sr	O1- Zasklená stena z hliníkových profilov RAL 9006, viacdielna, pevné zasklenie trojsklom, rozm. 4000/2200mm, rám Uf=1,0W(m2K), sklo Ug=0,6W(m2K)	ks	1,000	1 755,00	1 755,00
149	611413300,10	D Interiérová tesnica páska š.=100mm do pripraveného otvoru	bm	30,550	4,50	137,48
150	611413300,11	D Exteriérová tesnica páska š.=100mm do pripraveného otvoru	bm	30,550	4,50	137,48
151	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,00	0,00

769

Montáže vzduchotechnických zariadení

220,00

152	769035078.S	Montáž krycej mriežky hranatej do prierezu 0.100 m2	ks	10,000	3,50	35,00
153	429720204400.S	Mriežka krycia hranatá, rozmery šxv 100x315 mm	ks	10,000	7,50	75,00
154	769035093.S	Montáž krycej mriežky kruhovej do priemeru 160 mm	ks	10,000	3,50	35,00
155	429720209100.S	Mriežka krycia kruhová, priemer 125 mm	ks	10,000	7,50	75,00
156	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	0,000	0,00	0,00

771

Podlahy z dlaždíc

1 470,00

157	771575546.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 600 mm, vrátanie škárovania	m2	28,560	25,00	714,00
-----	-------------	---	----	--------	-------	--------

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Adaptácia priestorov pre potreby zriadenia verejných toaliet, Hlohovec

Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ: Mesto Hlohovec

Zhotoviteľ: STAVBY Trnka s.r.o

Miesto: p.č.5225, k.ú.Hlohovec

Spracoval: Trnka

Dátum: 13. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		"m.č.1.02 - 1.07"				
		(3,72+1,2*0,4)+3,68+7,4+6,3+(2,8+0,9*0,4)+(3,42+1,0*0,4)		28,560		
		Súčet		28,560		

158	597740003300.S	Dlaždice keramické, rozm. 300x600 mm, Damask Gris white - množstvo zaokrúhliť na balenia	m2	30,240	25,00	756,00
159	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	0,000	0,00	0,00

781

Dokončovacie práce a obklady

4 769,12

160	771579815	Rezanie hrán obkladačiek a dlaždíc pod 45 stupňovým uhlom - Jolly hrany	m	13,300	5,00	66,50
-----	-----------	---	---	--------	------	-------

hrany obkladov predsadených stien WC

"m.č.1.04"

1,85*2+0,9*2

5,500

"m.č.1.05"

obklad záves. systému WC

1,85*2

3,700

"m.č.1.07"

obklad záves. systému WC

(0,8+1,25)*2

4,100

Súčet

13,300

161	781445018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu vrátane všetkých potrebných profilov, rohových profilov a škárovania	m2	92,674	30,00	2 780,22
-----	-----------	---	----	--------	-------	----------

"v.o.=2,0m"

"m.č.1.02"

(1,85+2,01)*2*2,0

15,440

-0,9*2,0*2

-3,600

-0,9*2,15

-1,935

0,5*2,0*2 "ostenie vstupných dverí"

2,000

"m.č.1.03"

(1,83+2,01)*2*2,0

15,360

-0,9*2,0

-1,800

"m.č.1.04"

(3,95+1,85)*2*2,0

23,200

-0,9*2,0

-1,800

obklad záves. systému WC

1,85*0,15+0,9*0,15

0,413

"m.č.1.05"

(3,1+1,85)*2*2,0

19,800

-0,9*2,0

-1,800

obklad záves. systému WC

1,85*0,15

0,278

"m.č.1.06"

(1,4+2,01)*2*2,0

13,640

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Adaptácia priestorov pre potreby zariadenia verejných toaliet, Hlohovec

Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ: Mesto Hlohovec

Zhotoviteľ: STAVBY Trnka s.r.o

Miesto: p.č.5225, k.ú.Hlohovec

Spracoval: Trnka

Dátum: 13. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		-0,9*2,0		-1,800		
		-0,9*2,15		-1,935		
		0,5*2,0*2 "ostenie vstupných dverí"		2,000		
		"m.č.1.07"				
		(1,7+2,01)*2*2,0		14,840		
		-0,9*2,15		-1,935		
		0,5*2,0*2 "ostenie vstupných dverí"		2,000		
		obklad záves. systému WC				
		(0,8+1,25)*0,15		0,308		
		Súčet		92,674		
162	5976574000	Obkladačky keramické Rako White, lesklý rozm. 300x600mm - množstvo zaokrúhliť na balenia	m2	96,120	20,00	1 922,40
163	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,00	0,00
784 Dokončovacie práce - maľby 310,06						
164	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	31,000	0,50	15,50
165	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	39,820	1,00	39,82
		"m.č.1.02 - 1.08" 3,72+3,68+7,4+6,3+2,8+3,42+12,5		39,820		
		Súčet		39,820		
166	784452371	Maľby z maliarskych zmesí ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	31,000	3,00	93,00
		0,60m nad obkladom				
		"m.č.1.02"				
		(1,85+2,01)*2*0,60		4,632		
		"m.č.1.03"				
		(1,83+2,01)*2*0,60		4,608		
		"m.č.1.04"				
		(3,95+1,85)*2*0,60		6,960		
		"m.č.1.05"				
		(3,1+1,85)*2*0,60		5,940		
		"m.č.1.06"				
		(1,4+2,01)*2*0,6		4,092		
		"m.č.1.07"				
		(1,7+2,01)*2*0,6		4,452		
		Súčet		30,684		
		31,0		31,000		
		Súčet		31,000		
167	784496600.S	Maľby protiplesňovou farbou dvojnásobné ručne nanášané na jemnozrnný podklad do výšky 5,00 m	m2	53,912	3,00	161,74
		"m.č.1.08" (9,6+1,3)*2*2,84		61,912		
		-4,0*2,0		-8,000		
		Súčet		53,912		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Adaptácia priestorov pre potreby zriadenia verejných toaliet, Hlohovec

Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ: Mesto Hlohovec

Zhotoviteľ: STAVBY Trnka s.r.o

Miesto: p.č.5225, k.ú.Hlohovec

Spracoval: Trnka

Dátum: 13. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkom

44 630,36

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Adaptácia priestorov pre potreby zriadenia verejných toaliet, Hlohovec	JKSO	
Názov objektu	Zdravotechnika	EČO	
		Miesto	p.č.5225, k.ú. Hlohovec
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Hlohovec		
Projektant			
Zhotoviteľ	STAVBY Trnka s.r.o	52109836	SK2120896129
Spracoval	Trnka		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
7/2023	13.05.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	8 166,98	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	7 826,51	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		15 993,49	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		15 993,49
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 15 993,49		3 198,70
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		19 192,19
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Kľzavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Pečiatka							

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Adaptácia priestorov pre potreby zriadenia verejných toaliet, Hlohovec
Objekt: Zdravotechnika

Objednávateľ: Mesto Hlohovec
 Zhotoviteľ: STAVBY Trnka s.r.o
 Miesto: p.č.5225, k.ú. Hlohovec

Spracoval: Trnka
 Dátum: 13. 5. 2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
PSV	Práce a dodávky PSV	8 166,98	7 826,51	15 993,49	0,427	0,000
713	Izolácie tepelné	74,55	164,21	238,76	0,003	0,000
721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	0,61	185,19	185,80	0,000	0,000
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 297,93	1 863,53	3 161,46	0,101	0,000
725	Zdravotechnika - zariad'. predmety	6 793,89	5 613,58	12 407,47	0,324	0,000
Celkom		8 166,98	7 826,51	15 993,49	0,427	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Adaptácia priestorov pre potreby zriadenia verejných toaliet, Hlohovec

Objekt: Zdravotechnika

Objednávateľ: Mesto Hlohovec

Zhotoviteľ: STAVBY Trnka s.r.o

Miesto: p.č.5225, k.ú. Hlohovec

Spracoval: Trnka

Dátum: 13. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

15 993,49

713

Izolácie tepelné

238,76

1	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	61,500	2,85	175,28
2	283310001300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	39,780	0,97	38,59
3	283310001400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 25x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	8,670	1,05	9,10
4	283310001500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	11,220	1,05	11,78
5	283310001600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	3,060	1,31	4,01
6	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,00	0,00

721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

185,80

7	721172023.S	Potrubie odpadové HT z PP, zvislé DN 110	m	2,700	17,41	47,01
8	721172032.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 40	m	1,500	12,58	18,87
9	721172033.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 50	m	1,200	12,77	15,32
10	721172034.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 75	m	0,800	15,48	12,38
11	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	8,000	2,99	23,92
12	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	7,000	5,00	35,00
13	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	30,700	1,00	30,70
14	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,052	50,00	2,60

722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

3 161,46

15	7220001	Pripojenie umývadla právničky na vnútorný vodovod - vrátane búracích prác a potrebných stavebných úprav	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
16	722171112	Plastlinikové potrubie Ivar ALPEX-DUO v kotúčoch spájané lisovaním dxt 18x2 mm	m	39,000	14,74	574,86
17	722171113	Plastlinikové potrubie Ivar ALPEX-DUO v kotúčoch spájané lisovaním dxt 20x2 mm	m	8,500	17,91	152,24
18	722171114	Plastlinikové potrubie Ivar ALPEX-DUO v kotúčoch spájané lisovaním dxt 26x3 mm	m	11,000	27,31	300,41
19	722171115	Plastlinikové potrubie Ivar ALPEX-DUO v kotúčoch spájané lisovaním dxt 32x3 mm	m	3,000	41,01	123,03
20	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	21,000	10,42	218,82
21	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	21,000	5,98	125,58
22	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	5,000	12,72	63,60
23	722221025.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	2,000	5,16	10,32

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Adaptácia priestorov pre potreby zriadenia verejných toaliet, Hlohovec

Objekt: Zdravotechnika

Objednávateľ: Mesto Hlohovec

Zhotoviteľ: STAVBY Trnka s.r.o

Miesto: p.č.5225, k.ú. Hlohovec

Spracoval: Trnka

Dátum: 13. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
24	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz	ks	2,000	30,61	61,22
25	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	1,000	8,97	8,97
26	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A	ks	1,000	75,00	75,00
27	449170001000.S	Plastový box na hasiaci prístroj do 6 kg náplne	ks	1,000	50,00	50,00
28	722263416.S	Montáž vodomeru závitového jednovtokového suchobežného G 1	ks	1,000	22,76	22,76
29	388240001300.CP	Vodomer mechanický 1", 3,5 m3/h, do 30 °C	ks	1,000	115,00	115,00
30	389510000900.S	Šróbenie 1 pár pre vodomer 1"	ks	1,000	13,65	13,65
31	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia	m	61,500	2,00	123,00
32	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	61,500	2,00	123,00
33	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,00	0,00

725

Zdravotechnika - zariadenia, predmety

12 407,47

34	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej aj bezbariérovej	ks	6,000	35,75	214,50
35	642360000500.S	Misa záchodová keramická závesná	ks	5,000	105,00	525,00
36	642360004900	Misa záchodová keramická bezbariérová	ks	1,000	225,00	225,00
37	725129201.S	Montáž pisoáru keramickeho bez splachovacej nádrže	ks	3,000	20,12	60,36
38	642510000200.S	Pisoár so senzorom keramický	ks	3,000	550,00	1 650,00
39	725149715.S	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	6,000	55,89	335,34
40	552370000100.S	Predstenový systém pre závesné WC so splachovacou podomietkovou nádržou do ľahkých montovaných konštrukcií, ovládanie spredu, staveb. výška 112cm, šírka 12cm	ks	6,000	350,00	2 100,00
41	2863120214r	Tlačítko splachovača WC	ks	6,000	65,00	390,00
42	725219401.S	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	5,000	38,33	191,65
43	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	4,000	50,00	200,00
44	1286	Umývadlo keramické zdravotné, rozmer 640x550x165 mm, biela	ks	1,000	100,00	100,00
45	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	6,000	5,96	35,76
46	554330000700	Záchodové sedadlo s poklopom , duroplast s antibakteriálnou úpravou, biela	ks	5,000	35,00	175,00
47	554330001000	Záchodové sedadlo s antibakteriálnou úpravou, pre telesne postihnutých, tvrdé, duroplast	ks	1,000	55,00	55,00
48	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	2,000	5,50	11,00
49	673	Madlo toaletné 90cm, biele pevné	ks	1,000	75,00	75,00
50	676	Madlo toaletné , biele sklenné, 90cm	ks	1,000	80,00	80,00
51	725291114.Sr	Dodávka a montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov - zrkadlá, dávkovače mydla, sušiče rúk, odpadkové koše, WC kľezy, vešiakičky, prebaľovací pult	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
52	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	25,50	25,50
53	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	1,000	235,00	235,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Adaptácia priestorov pre potreby zriadenia verejných toaliet, Hlohovec

Objekt: Zdravotechnika

Objednávateľ: Mesto Hlohovec

Zhotoviteľ: STAVBY Trnka s.r.o

Miesto: p.č.5225, k.ú. Hlohovec

Spracoval: Trnka

Dátum: 13. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
54	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	21,000	8,13	170,73
55	551410000500.S	Ventil rohový RDL 80 1/2"	ks	21,000	15,00	315,00
56	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	22,76	22,76
57	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm - výlevka	ks	1,000	65,00	65,00
58	725829206.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	5,000	15,89	79,45
59	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	5,000	45,00	225,00
60	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	5,000	9,38	46,90
61	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	5,000	5,00	25,00
62	725869350.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, výlevkovej do D 40	ks	1,000	9,38	9,38
63	551620014000.S	Zápachová uzávierka kolenová d 40/40 mm, pre výlevku	ks	1,000	45,00	45,00
64	725869370.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, písoárovej do D 40 mm	ks	3,000	9,38	28,14
65	551620010800.S	Zápachová uzávierka - sifón pre písoáre DN 40	ks	3,000	35,00	105,00
66	725989102	Montáž dvierok inštalačných	ks	2,000	3,00	6,00
67	X000000641	Inštalačné dvierka z PH 300/300	ks	2,000	40,00	80,00
68	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenovacie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,00	0,00

Celkom

15 993,49

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Adaptácia priestorov pre potreby zriadenia verejných toaliet, Hlohovec	JKSO	
Názov objektu	Vykurovanie	EČO	
		Miesto	p.č.5225, k.ú.Hlohovec
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Hlohovec		
Projektant			
Zhotoviteľ	STAVBY Trnka s.r.o.	52109836	SK2120896129
Spracoval	Trnka		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
7/2023	13.05.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	6 625,74	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	1 610,82	11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		8 236,56	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		2 800,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		11 036,56
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 11 036,56		2 207,31
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		13 243,87
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Kľzavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Pečiatka							

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Adaptácia priestorov pre potreby zriadenia verejných toaliet, Hlohovec
Objekt: Vykurovanie

Objednávateľ: Mesto Hlohovec
 Zhotoviteľ: STAVBY Trnka s.r.o.
 Miesto: p.č.5225, k.ú.Hlohovec

Spracoval: Trnka
 Dátum: 13. 5. 2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
PSV	Práce a dodávky PSV	6 625,74	1 610,82	8 236,56	0,209	0,000
713	Izolácie tepelné	72,18	136,53	208,71	0,004	0,000
731	Ústredné kúrenie - kotolne	3 994,57	165,43	4 160,00	0,000	0,000
733	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	84,32	778,29	862,61	0,002	0,000
734	Ústredné kúrenie - armatúry	575,27	174,29	749,56	0,010	0,000
735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	1 899,40	356,28	2 255,68	0,193	0,000
HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	0,00	2 800,00	2 800,00	0,000	0,000
	Celkom	6 625,74	4 410,82	11 036,56	0,209	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Adaptácia priestorov pre potreby zariadenia verejných toaliet, Hlohovec

Objekt: Vykurovanie

Objednávateľ: Mesto Hlohovec

Zhotoviteľ: STAVBY Trnka s.r.o.

Miesto: p.č.5225, k.ú.Hlohovec

Spracoval: Trnka

Dátum: 13. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

8 236,56

713

Izolácie tepelné

208,71

1	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	37,000	4,21	155,77
2	283310002700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	23,460	1,33	31,20
3	283310002900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	8,160	1,45	11,83
4	283310003100	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	6,120	1,62	9,91
5	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,00	0,00

731

Ústredné kúrenie - kotolne

4 160,00

6	731261060.S	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného kombinovaného	ks	1,000	300,00	300,00
7	4840010044679	Kotol nástenný, plynový, kondenzačný, VAILLANT VUI 26CS/1-5 ecoTEC plus s regulátorom sensoCOMFORT 720 (obsahuje 20l zásobník) 2,8-21,6 kW (25kW pre TV)	ks	1,000	3 550,00	3 550,00
8	4840020220656	Zvislý strešný dymovod 60/100	ks	1,000	85,00	85,00
9	484303905	Predĺženie dymovodu 2,0 m 60/100	ks	2,000	55,00	110,00
10	484303903	Predĺženie dymovodu 1,0 m 60/100	ks	1,000	30,00	30,00
11	484303980	Prechodka cez šikmú strechu	ks	1,000	85,00	85,00
12	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	0,000	0,00	0,00

733

Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

862,61

13	733113113.S	Príplatok k cene za zhotovenie prípojky	ks	12,000	4,55	54,60
14	733166156.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním d 25/26 mm	m	6,000	26,33	157,98
15	733166170.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch pre vykurovanie spájané lisovaním d 16 mm	m	23,000	15,13	347,99
16	733166174.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch pre vykurovanie spájané lisovaním d 20 mm	m	8,000	17,99	143,92
17	733167199.S	Montáž plastlinikového T-kusu lisovaním D 16 mm	ks	4,000	3,55	14,20
18	286220017000.S	T-Kus pre plastlinikové potrubia D 16 mm, odbočka a prietok rovnaké	ks	4,000	5,54	22,16
19	733167200.S	Montáž plastlinikového T-kusu lisovaním D 20 mm	ks	2,000	3,55	7,10
20	286220017600.S	T-Kus pre plastlinikové potrubia D 20-20-16 mm, prietoková redukcia	ks	2,000	6,51	13,02
21	733167400	Montáž plastlinikového T-kusu lisovaním D 26	ks	2,000	3,75	7,50
22	286220010000	T-kus D 26/20/16 mm, PeX-Al-PeX systém	ks	2,000	12,01	24,02
23	733167442	Montáž plastlinikového prechodu lisovaním D 26	ks	2,000	6,55	13,10
24	286220023700	Prechod D 26x1" vonkajší závit, PeX-Al-PeX systém	ks	2,000	10,01	20,02
25	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	37,000	1,00	37,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Adaptácia priestorov pre potreby zriadenia verejných toaliet, Hlohovec

Objekt: Vykurovanie

Objednávateľ: Mesto Hlohovec

Zhotoviteľ: STAVBY Trnka s.r.o.

Miesto: p.č.5225, k.ú.Hlohovec

Spracoval: Trnka

Dátum: 13. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
26	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,00	0,00

734

Ústredné kúrenie - armatúry

749,56

27	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	12,000	9,37	112,44
28	551500848	SADA AVK Vekoluxivar - pro dvojtrubkový systém-1/2"xEK; rohové	ks	6,000	33,64	201,84
29	734209115.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	2,000	4,56	9,12
30	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	2,000	19,64	39,28
31	734213250.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	6,000	2,59	15,54
32	551210009500.S	Ventil odvzdušňovací automatický, 1/2"	ks	6,000	8,33	49,98
33	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	6,000	1,55	9,30
34	551280002000.S	Termostatická hlavica kvapalinová jednoduchá rozsah regulácie + 6,5 až +28° C, plast	ks	6,000	20,01	120,06
35	734291340.S	Montáž filtra závitového	ks	1,000	35,60	35,60
36	4220020286787	Filter magnetický hydrocyklónový napr. SENTINEL Vortex 300	ks	1,000	156,40	156,40
37	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,00	0,00

735

Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

2 255,68

38	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	6,000	6,34	38,04
39	735153300.S	Príplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies panelových ocelových s príplatkom 8 %	ks	6,000	2,44	14,64
40	735154052.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového výšky 900 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	20,50	20,50
41	484530015200	Teleso vykurovacie doskové jednoradové ocelové RADIK VK 11, vxlxh 900x1100x63 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	285,00	285,00
42	735154150.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	26,50	26,50
43	484530022701	Teleso vykurovacie doskové dvojradové ocelové RADIK VK 21, vxlxh 900x600x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	245,00	245,00
44	735154152.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,000	26,50	53,00
45	484530023100	Teleso vykurovacie doskové dvojradové ocelové RADIK VK 22, vxlxh 900x1000x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	2,000	355,00	710,00
46	735154241.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	30,50	30,50
47	484530038300	Teleso vykurovacie doskové trojradové ocelové RADIK VK 33, vxlxh 600x800x155 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	325,00	325,00
48	735154250.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 900 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	30,50	30,50

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Adaptácia priestorov pre potreby zriadenia verejných toaliet, Hlohovec

Objekt: Vykurovanie

Objednávateľ: Mesto Hlohovec

Zhotoviteľ: STAVBY Trnka s.r.o.

Miesto: p.č.5225, k.ú.Hlohovec

Spracoval: Trnka

Dátum: 13. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
49	484530039600	Teleso vykurovacie doskové trojradové oceľové RADIK VK 33, vxlxhl 900x500x155 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	325,00	325,00
50	735158110.S	Vykurovacie telesá panelové jednoradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	1,000	6,00	6,00
51	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	3,000	12,00	36,00
52	735158130.S	Vykurovacie telesá panelové trojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	2,000	15,00	30,00
53	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	sub	1,000	80,00	80,00
54	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,00	0,00

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

2 800,00

55	HZS000110.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - zakurovacia skúška	hod	72,000	35,00	2 520,00
56	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín - uvedenie do prevádzky	hod	8,000	35,00	280,00

Celkom

11 036,56

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Adaptácia priestorov pre potreby zriadenia verejných toaliet, Hlohovec	JKSO	
Názov objektu	Plynofikácia	EČO	
		Miesto	p.č.5225, k.ú. Hlohovec
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Hlohovec		
Projektant			
Zhotoviteľ	STAVBY Trnka s.r.o	52109836	SK2120896129
Spracoval	Trnka		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
7/2023	13.05.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	81,18	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	441,57	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	333,43	11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		856,18	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		280,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	1 136,18
		24	DPH 20,00 % z 1 136,18	227,24
Dátum a podpis	Pečiatka			
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	1 363,42
		E	Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka			

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Adaptácia priestorov pre potreby zriadenia verejných toaliet, Hlohovec
Objekt: Plynofikácia

Objednávateľ: Mesto Hlohovec
 Zhotoviteľ: STAVBY Trnka s.r.o
 Miesto: p.č.5225, k.ú. Hlohovec

Spracoval: Trnka
 Dátum: 13. 5. 2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	81,18	81,18	0,000	0,004
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	81,18	81,18	0,000	0,004
PSV	Práce a dodávky PSV	441,57	333,43	775,00	0,032	0,168
723	Zdravotechnika - vnútorný plynovod	436,20	286,80	723,00	0,032	0,038
725	Zdravotechnika - zariadenie predmety	0,00	30,00	30,00	0,000	0,131
783	Nátery	5,37	16,63	22,00	0,001	0,000
HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	0,00	280,00	280,00	0,000	0,000
	Celkom	441,57	694,61	1 136,18	0,032	0,172

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Adaptácia priestorov pre potreby zriadenia verejných toaliet, Hlohovec

Objekt: Plynofikácia

Objednávateľ: Mesto Hlohovec

Zhotoviteľ: STAVBY Trnka s.r.o

Miesto: p.č.5225, k.ú. Hlohovec

Spracoval: Trnka

Dátum: 13. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

81,18

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

81,18

1	971033151.S	Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr. do 450 mm, -0,00200t	ks	2,000	5,50	11,00
2	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,172	20,00	3,44
3	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,720	1,00	1,72
4	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,172	40,00	6,88
5	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,344	1,50	0,52
6	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,172	35,00	6,02
7	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,172	300,00	51,60

PSV

Práce a dodávky PSV

775,00

723

Zdravotechnika - vnútorný plynovod

775,00

8	723120204.S	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	8,000	28,55	228,40
9	723120804.S	Demontáž potrubia zvarovaného z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00215t	m	17,500	1,50	26,25
10	723150341	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 25/20	ks	1,000	20,55	20,55
11	723150342	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 32/25	ks	1,000	22,50	22,50
12	723150365.S	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 38x2,6 mm	m	0,800	13,00	10,40
13	723160204.S	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 1	súb.	1,000	45,00	45,00
14	723190252.S	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov.výpustiek na potrubí DN 20 s nástenkou	ks	1,000	11,50	11,50
15	723190901.S	Oprava plynovodného potrubia uzatvorenie alebo otvorenie plynovodného potrubia pri opravách	ks	2,000	1,50	3,00
16	723190907.S	Oprava plynovodného potrubia odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	8,000	1,50	12,00
17	723190909.S	Oprava plynovodného potrubia neúradná tlaková skúška doterajšieho potrubia	ks	1,000	10,00	10,00
18	723190995.S	Oprava plynovodného potrubia navarenie , odpojovacie rezy DN 32	ks	1,000	1,50	1,50
19	723231009.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 3/4	ks	1,000	5,00	5,00
20	551340006000.S	Guľový uzáver na plyn 3/4", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz	ks	1,000	25,00	25,00
21	723231012.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 1	ks	2,000	5,00	10,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Adaptácia priestorov pre potreby zriadenia verejných toaliet, Hlohovec

Objekt: Plynofikácia

Objednávateľ: Mesto Hlohovec

Zhotoviteľ: STAVBY Trnka s.r.o

Miesto: p.č.5225, k.ú. Hlohovec

Spracoval: Trnka

Dátum: 13. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
22	551340006100.S	Guľový uzáver na plyn 1", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz	ks	2,000	35,00	70,00
23	723232124.S	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, podružný plynomer	súb.	1,000	20,00	20,00
24	55134001060CP	Podružný plynomer G4	ks	1,000	200,00	200,00
25	723290821.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt vnútorný plynovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	0,038	50,00	1,90
26	998723201.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,00	0,00

725

Zdravotechnika - zariadenie predmety

30,00

27	725650805.S	Demontáž plynového vykurovacieho telesa podokenného alebo bezpečnostného pre garáže, -0,04350t	súb.	3,000	10,00	30,00
----	-------------	--	------	-------	-------	-------

783

Nátery

22,00

28	783424140.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	m	8,800	2,50	22,00
----	-------------	---	---	-------	------	-------

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

280,00

29	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín - odborná prehliadka a skúška PZ	hod	8,000	35,00	280,00
----	-------------	---	-----	-------	-------	--------

Celkom

1 136,18

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Adaptácia priestorov pre potreby zriadenia verejných toaliet, Hlohovec	JKSO	
Názov objektu	Vzduchotechnika	EČO	
		Miesto	p.č.5225, k.ú.Hlohovec
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Hlohovec		
Projektant			
Zhotoviteľ	STAVBY Trnka s.r.o	52109836	2120896129
Spracoval	Trnka		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
7/2023	13.05.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	1 108,87	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	1 046,23	11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 155,10	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		350,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	2 505,10
		24	DPH 20,00 % z 2 505,10	501,02
Dátum a podpis	Pečiatka			
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	3 006,12
		E	Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka			

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Adaptácia priestorov pre potreby zriadenia verejných toaliet, Hlohovec
Objekt: Vzduchotechnika

Objednávateľ: Mesto Hlohovec
 Zhotoviteľ: STAVBY Trnka s.r.o
 Miesto: p.č.5225, k.ú.Hlohovec

Spracoval: Trnka
 Dátum: 13. 5. 2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
PSV	Práce a dodávky PSV	1 108,87	1 046,23	2 155,10	0,000	0,000
713	Izolácie tepelné	30,22	22,48	52,70	0,000	0,000
769	Montáže vzduchotechnických zariadení	1 078,65	1 023,75	2 102,40	0,000	0,000
HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	0,00	350,00	350,00	0,000	0,000
	Celkom	1 108,87	1 396,23	2 505,10	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Adaptácia priestorov pre potreby zriadenia verejných toaliet, Hlohovec

Objekt: Vzduchotechnika

Objednávateľ: Mesto Hlohovec

Zhotoviteľ: STAVBY Trnka s.r.o

Miesto: p.č.5225, k.ú.Hlohovec

Spracoval: Trnka

Dátum: 13. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV

2 155,10

713 Izolácie tepelné

52,70

1	713481111.R	Montáž izolácie tepelnej špeciálnej	m2	1,100	20,44	22,48
2	247420000000.09	Kaučuková tepelná izolácia hr.30 mm	m2	1,100	27,47	30,22
3	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,00	0,00

769 Montáže vzduchotechnických zariadení

2 102,40

4	769011340.S	Montáž radiálneho potrubného ventilátora , veľkosť: 125	ks	2,000	68,68	137,36
5	429140010400.02	Ventilátor radiálny CK 160 A Q=250 m3/h, 240V/50Hz - 60 W	ks	2,000	142,30	284,60
6	769021003.S1	Montáž spiro potrubia DN 125-140/50% tvaroviek	m	17,000	19,67	334,39
7	429810000300.04	Potrubie kruhové spiro DN 125/50% tvaroviek	m	17,000	10,49	178,33
8	769021006.S1	Montáž spiro potrubia DN 160-180/30% tvaroviek	m	11,000	20,00	220,00
9	429810000500.05	Potrubie kruhové spiro DN 160/30% tvaroviek	m	11,000	9,51	104,61
10	769021112.S	Montáž ohybnej hadice priemeru 100-130 mm	m	10,000	20,00	200,00
11	429840000200.06	Flexibilné kruhové potrubie v priemere 125	m	10,000	8,63	86,30
12	769021496.S	Montáž výfukovej hlavice kruhovej do priemeru 230 mm	ks	2,000	28,35	56,70
13	429720011400.08	Hlavica výfuková kruhová KVH 160	ks	2,000	65,71	131,42
14	769037027.S	Montáž tanierového ventilu kovového priemer montážneho otvoru do 125 mm	ks	10,000	7,53	75,30
15	429720342900.03	Ventil tanierový kovový obvodný DN 125	ks	10,000	9,01	90,10
16	429CP	Dodatočný materiál - Al páska, tesniace pásky na potrubie, skrutky, matice, podložky, závesy	kpl	1,000	203,29	203,29
17	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	0,000	0,00	0,00

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

350,00

18	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín - revízie, zaregulovanie, zaškolenie	hod	10,000	35,00	350,00
----	-------------	---	-----	--------	-------	--------

Celkom

2 505,10

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Adaptácia priestorov pre potreby zriadenia verejných toaliet, Hlohovec	JKSO	
Názov objektu	Elektroinštalácia	EČO	
		Miesto	p.č.5225, k.u. Hlohovec
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Hlohovec		
Projektant			
Zhotoviteľ	STAVBY Trnka	52109836	SK2120896129
Spracoval	Trnka		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
7/2023	13.05.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	4 229,58	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	2 257,27	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		6 486,85	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		6 486,85
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 6 486,85		1 297,37
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		7 784,22
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kľzavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Adaptácia priestorov pre potreby zriadenia verejných toaliet, Hlohovec
Objekt: Elektroinštalácia

Objednávateľ: Mesto Hlohovec
 Zhotoviteľ: STAVBY Trnka
 Miesto: p.č.5225, k.u. Hlohovec

Spracoval: Trnka
 Dátum: 13. 5. 2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
D7	WC VEREJNÉ	4 229,58	2 257,27	6 486,85	0,000	0,000
D8	NN PRÍPOJKA	476,51	438,50	915,01	0,000	0,000
D2	ELEKTROINŠTALÁCIA	2 342,38	1 573,77	3 916,15	0,000	0,000
D4	ROZVADZAC RP1	1 410,69	245,00	1 655,69	0,000	0,000
Celkom		4 229,58	2 257,27	6 486,85	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Adaptácia priestorov pre potreby zariadenia verejných toaliet, Hlohovec

Objekt: Elektroinštalácia

Objednávateľ: Mesto Hlohovec

Zhotoviteľ: STAVBY Trnka

Miesto: p.č.5225, k.u. Hlohovec

Spracoval: Trnka

Dátum: 13. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D7 WC VEREJNÉ

6 486,85

D8 NN PRÍPOJKA

915,01

1	Pol30	1-CXKE-R 5x6 Kábel bezhalogénový, pevne	m	25,000	1,73	43,25
2	Pol301	1-CXKE-R 5x6 Kábel bezhalogénový, pevne	m	25,000	10,03	250,75
3	Pol31	Vodič H07V-K 16 , pevne	m	25,000	1,13	28,25
4	Pol311	Vodič H07V-K 16 , pevne	m	25,000	3,96	99,00
5	Pol20	30x30 Vysekanie drážky, šírka 30mm/hĺbka 30mm	m	20,000	4,85	97,00
6	Pol201	30x30 Vysekanie drážky, šírka 30mm/hĺbka 30mm	m	20,000	4,85	97,00
7	Pol32	LTN-20B-3 Jistič	Ks	1,000	29,76	29,76
8	Pol33	Odborná prehliadka a skúška NN prípojky	ks	6,000	45,00	270,00

D2 ELEKTROINŠTALÁCIA

3 916,15

9	Pol1	CHKE-V-J 3x1,5 Kábel bezhalogénový odolný voči ohni, pevne	m	30,000	1,13	33,90
10	Pol11111	CHKE-V-J 3x1,5 Kábel bezhalogénový odolný voči ohni, pevne	ks	30,000	2,94	88,20
11	Pol2	1-CXKE-R 3x1,5 Kábel bezhalogénový, pevne	m	50,000	0,98	49,00
12	Pol211	1-CXKE-R 3x1,5 Kábel bezhalogénový, pevne	m	50,000	1,45	72,50
13	Pol3	1-CXKE-R 3x2,5 Kábel bezhalogénový, pevne	m	110,000	1,28	140,80
14	Pol3011	1-CXKE-R 3x2,5 Kábel bezhalogénový, pevne	m	110,000	2,64	290,40
15	Pol4	1-CXKE-R 5x1,5 Kábel bezhalogénový, pevne	m	75,000	1,28	96,00
16	Pol401	1-CXKE-R 5x1,5 Kábel bezhalogénový, pevne	m	75,000	2,71	203,25
17	Pol5	FXP16 Trubka FXP 16	m	20,000	0,53	10,60
18	Pol501	FXP16 Trubka FXP 16	m	20,000	0,85	17,00
19	Pol6	FXP25 Trubka FXP 25	m	20,000	0,68	13,60
20	Pol601	FXP25 Trubka FXP 25	m	20,000	1,23	24,60
21	Pol34	FXP32 Trubka FXP 32	m	20,000	0,98	19,60
22	Pol3401	FXP32 Trubka FXP 32	m	20,000	2,11	42,20
23	Pol7	LED 230V/24W Kruhové svietidlo 1920lm, IP65	ks	11,000	18,00	198,00
24	Pol701	LED 230V/24W Kruhové svietidlo 1920lm, IP65	ks	11,000	25,80	283,80
25	Pol9	LED núdzové sv. 230V/2W Núdzové svietidlo 3hod, IP20	ks	5,000	22,50	112,50
26	Pol901	LED núdzové sv. 230V/2W Núdzové svietidlo 3hod, IP20	ks	5,000	43,53	217,65
27	Pol10	č.1 Spínač osvetlenia, biely	ks	1,000	5,33	5,33
28	Pol101	č.1 Spínač osvetlenia, biely	ks	1,000	2,75	2,75
29	Pol12	Zásuvka jednonásobná, biela	ks	1,000	5,33	5,33
30	Pol121	Zásuvka jednonásobná, biela	ks	1,000	3,23	3,23
31	Pol13	Rámik jednoduchý, biely	ks	2,000	0,15	0,30
32	Pol131	Rámik jednoduchý, biely	ks	2,000	0,96	1,92
33	Pol15	PIR Senzor pohybu 360° IP44	ks	10,000	22,50	225,00
34	Pol151	PIR Senzor pohybu 360° IP44	ks	10,000	52,89	528,90
35	Pol16	IN 10/4 CT Ventilátor s dobehom	ks	2,000	22,50	45,00
36	Pol161	IN 10/4 CT Ventilátor s dobehom	ks	2,000	52,89	105,78

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Adaptácia priestorov pre potreby zriadenia verejných toaliet, Hlohovec

Objekt: Elektroinštalácia

Objednávateľ: Mesto Hlohovec

Zhotoviteľ: STAVBY Trnka

Miesto: p.č.5225, k.u. Hlohovec

Spracoval: Trnka

Dátum: 13. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
37	Pol17	KP 67/2 Krabica prístrojová (pod omietku)	ks	2,000	1,28	2,56
38	Pol171	KP 67/2 Krabica prístrojová (pod omietku)	ks	2,000	0,91	1,82
39	Pol18	Svorkovnica ekvipotenciálna s krytom	ks	1,000	9,75	9,75
40	Pol181	Svorkovnica ekvipotenciálna s krytom	ks	1,000	12,98	12,98
41	Pol19	H07V-U 6 z/ž Vodič, pevne	m	30,000	0,75	22,50
42	Pol191	H07V-U 6 z/ž Vodič, pevne	m	30,000	1,50	45,00
43	Pol20	30x30 Vysekanie drážky, šírka 30mm/hĺbka 30mm	m	40,000	4,85	194,00
44	Pol20111	30x30 Vysekanie drážky, šírka 30mm/hĺbka 30mm	m	40,000	4,85	194,00
45	Pol21	70x50 Vysekanie drážky, šírka 70mm/hĺbka 50mm	m	30,000	6,75	202,50
46	Pol2112	70x50 Vysekanie drážky, šírka 70mm/hĺbka 50mm	m	30,000	6,88	206,40
47	pol 411	PPV 6% z montáže: materiál + práce	kpl	1,000	187,50	187,50

D4

ROZVADZAC RP1

1 655,69

48	Pol22	RSI-20-20-A230 Instalační stykač	Ks	1,000	33,91	33,91
49	Pol35	SVBC-12,5-4-MZ Kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí	Ks	1,000	339,29	339,29
50	Pol23	LTN-10B-1 Jistič	Ks	4,000	8,19	32,76
51	Pol36	LTN-16B-1N Jistič	Ks	1,000	7,70	7,70
52	Pol25	LFN-40-4-030AC Proudový chránič	Ks	1,000	64,00	64,00
53	Pol26	MSO-32-3 Vypínač	Ks	1,000	39,28	39,28
54	Pol27	iEM3300 Elektroměr iEM3300	ks	1,000	412,50	412,50
55	Pol37	Podružný materiál (prepojovacie vodiče, hrebene, svorky, skrutky...)	ks	1,000	56,25	56,25
56	Pol38	Podružný materiál	ks	1,000	50,00	50,00
57	210001	Výroba rozvádzača vrátane odskúšania a Kusovej skúšky	ks	1,000	125,00	125,00
58	210002	Montáž - Pod omietku, IP30 Rozvodnica 96 modulov	ks	1,000	120,00	120,00
59	000210	Dodávka - Pod omietku, IP30 Rozvodnica 96 modulov	ks	1,000	375,00	375,00

Celkom

6 486,85

Zoznam subdodávateľov ⁴⁾

p. č.	Názov firmy a sídlo subdodávateľa, IČO	Údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa (meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)	Predmet prác alebo služieb	Podiel na celkovom objeme diela (%)
	LEŠENIE SK, s.r.o., Pestovateľská 134/2, 821 04 Bratislava, IČO: 4603367	Ing. Andrej Kukla, Dvorníky 500, 920 56	Izolačné práce	6 %
	Vladimír Kristek LEDKY K+K, Cukrovarská 757/16, 926 01 Sereď, IČO: 43670628	Vladimír Kristek, Cukrovarská 757/16, 926 01 Sereď	Elektroinštalácie	6,5 %
	Miloš Starosta STAKO, Na hôrke 24, Nitra, IČO: 14408708	Miloš Starosta, Na hôrke 24, 949 01 Nitra	Zdravotechnika, vykurovanie, plyn	30 %
	MSD Company, spol. s r.o., Nádražná 50, 900 28 Ivanka pri Dunaji, IČO: 35795832	Ing. Miroslav Sádovský, Furdekova 4, 851 03 Bratislava	Vzduchotechnika	2,5 %
	iPlan s.r.o., Nová 1730, 966 81 Žarnovica, IČO: 51862158	Peter Kriško, Nová 645/18, 966 81 Žarnovica	Výplne otvorov	7 %

⁴⁾ pozn.: v prípade, ak dodávateľ/poskytovateľ/zhotoviteľ nebude poskytovať predmet zmluvy prostredníctvom subdodávateľov, bude v súlade so skutočným stavom uvedené vyhlásenie dodávateľ/poskytovateľ/zhotoviteľ, že predmet zmluvy bude pre objednávateľa poskytovať bez subdodávateľov

v Hlohovci dňa

.....
STAVBY Trnka s.r.o.
Bc. Lukáš Trnka
konateľ spoločnosti